
Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
5262 5132 0 100,00 100,00 98 642,60 98,64
5262 5132 Ochranné pomůcky 100,00 100,00 98 642,60 98,64
5262 5137 0 0,00 13,23 13 233,20 100,00
5262 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 0,00 13,23 13 233,20 100,00
5262 5139 0 0,00 6,81 6 807,80 100,00
5262 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 6,81 6 807,80 100,00
5262 5166 0 1 210,00 19,96 17 850,00 89,43
5262 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 210,00 19,96 17 850,00 89,43
5262 5169 0 100,00 60,00 27 889,00 46,48
5262 5169 98253 MF ČR - povodně 0,00 13 751,67 5 579 050,20 40,57
5262 5169 Nákup služeb j.n. 100,00 13 811,67 5 606 939,20 40,60
5262 6119 0 0,00 670,00 669 500,00 99,93
5262 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 670,00 669 500,00 99,93
5262 6121 0 0,00 250,00 247 279,90 98,91
5262 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 250,00 247 279,90 98,91
5262 6122 0 110,00 110,00 0,00 0,00
5262 6122 Stroje, přístroje a zařízení 110,00 110,00 0,00 0,00
5262 6125 0 0,00 210,00 199 999,48 95,24
5262 6125 Výpočetní technika 0,00 210,00 199 999,48 95,24
5262 6126 0 0,00 200,00 196 192,50 98,10
5262 6126 Projektová dokumentace 0,00 200,00 196 192,50 98,10
5262 Osta ní orgány st.správy v oblasti civ.nouz. plán. 1 520,00 15 391,67 7 056 444,68 45,85
5512 5321 0 3 300,00 12 500,00 12 497 400,00 99,98
5512 5321 Neinv.transfery obcím 3 300,00 12 500,00 12 497 400,00 99,98
5512 Požá ní ochrana - dobrovolná část 3 300,00 12 500,00 12 497 400,00 99,98
6113 5175 98253 MF ČR - povodně 0,00 12,82 12 822,00 100,00
6113 5175 Pohoštění 0,00 12,82 12 822,00 100,00
6113 Zast pitelstva krajů 0,00 12,82 12 822,00 100,00
6172 5136 0 0,00 90,00 50 915,60 56,57
6172 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 90,00 50 915,60 56,57
6172 5166 0 50,00 0,00 0,00 ******
6172 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50,00 0,00 0,00 ******
6172 5169 0 250,00 415,00 413 700,70 99,69
6172 5169 Nákup služeb j.n. 250,00 415,00 413 700,70 99,69
6172 5173 0 150,00 100,00 27 590,52 27,59
6172 5173 Cestovné 150,00 100,00 27 590,52 27,59
6172 5175 0 60,00 60,00 49 583,00 82,64
6172 5175 Pohoštění 60,00 60,00 49 583,00 82,64
6172 5176 0 20,00 5,00 2 090,00 41,80
6172 5176 Účastnické poplatky na konference 20,00 5,00 2 090,00 41,80
6172 5179 0 670,00 580,00 522 392,90 90,07
6172 5179 Ostatní nákupy j.n. 670,00 580,00 522 392,90 90,07
6172 5194 0 90,00 45,00 44 705,70 99,35
6172 5194 Věcné dary 90,00 45,00 44 705,70 99,35
6172 5229 0 250,00 0,00 0,00 ******
6172 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 250,00 0,00 0,00 ******
6172 Činn st regionální správy 1 540,00 1 295,00 1 110 978,42 85,79

Kancelář hejtmana 6 360,00 29 199,49 20 677 645,10 70,82

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 4112 0 3 300,00 3 300,00 3 300 000,00 100
0 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR v rámci SDV 3 300,00 3 300,00 3 300 000,00 100
0 Bez DPA 3 300,00 3 300,00 3 300 000,00 100

Kancelář hejtmana 3 300,00 3 300,00 3 300 000,00 100

Odpovědné místo - 1 Kancelář hejtmana

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4.3. 2003

 1



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
6172 5111 0 51 405,00 53 813,75 53 811 985,00 100,00
6172 5111 33152 Provozní náklady-kraje 0,00 222,00 222 000,00 100,00
6172 5111 98174 účelové neinvestiční dotace KÚ 0,00 105,00 105 000,00 100,00
6172 5111 Platy zaměstnanců 51 405,00 54 140,75 54 138 985,00 100,00
6172 5112 0 750,00 1 246,73 897 992,00 72,03
6172 5112 Ostatní osobní výdaje 750,00 1 246,73 897 992,00 72,03
6172 5119 0 50,00 0,00 0,00 ******
6172 5119 Platby za provedenou práci j.n. 50,00 0,00 0,00 ******
6172 5121 0 13 560,00 14 186,58 14 101 916,00 99,40
6172 5121 33152 Provozní náklady-kraje 0,00 57,69 57 690,00 100,00
6172 5121 98174 účelové neinvestiční dotace KÚ 0,00 27,30 27 300,00 100,00
6172 5121 Povinné poj. na soc.zabezp. a přísp. na pol.zaměst 13 560,00 14 271,57 14 186 906,00 99,41
6172 5122 0 4 694,00 4 911,24 4 855 372,00 98,86
6172 5122 33152 Provozní náklady-kraje 0,00 19,97 19 970,00 100,00
6172 5122 98174 účelové neinvestiční dotace KÚ 0,00 9,45 9 450,00 100,00
6172 5122 Povinné pojistné na zdravotní pojištění 4 694,00 4 940,66 4 884 792,00 98,87
6172 5128 0 157,00 241,31 224 738,00 93,13
6172 5128 Ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem 157,00 241,31 224 738,00 93,13
6172 5129 0 18,00 0,00 0,00 ******
6172 5129 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem j.n. 18,00 0,00 0,00 ******
6172 5167 0 1 214,00 979,00 959 320,00 97,99
6172 5167 Služby školení a vzdělávání 1 214,00 979,00 959 320,00 97,99
6172 5169 0 50,00 105,00 99 585,10 94,84
6172 5169 Nákup služeb j.n. 50,00 105,00 99 585,10 94,84
6172 5173 0 130,00 75,00 69 049,08 92,07
6172 5173 Cestovné 130,00 75,00 69 049,08 92,07
6172 5175 0 255,00 215,00 98 234,10 45,69
6172 5175 Pohoštění 255,00 215,00 98 234,10 45,69
6172 Činn st regionální správy 72 283,00 76 215,01 75 559 601,28 99,14
6330 5349 0 1 545,00 1 557,59 1 388 413,78 89,14
6330 5349 33152 Provozní náklady-kraje 0,00 4,34 4 340,00 100,00
6330 5349 98174 účelové neinvestiční dotace KÚ 0,00 2,10 2 100,00 100,00
6330 5349 Převody vlastním fondům j.n. 1 545,00 1 564,03 1 394 853,78 89,18
6330 Přev dy vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 545,00 1 564,03 1 394 853,78 89,18

Kancelář ředitele 73 828,00 77 779,04 76 954 455,06 98,94

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 4134 0 1 545,00 0 0 ******
0 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 545,00 0 0 ******
0 4139 0 0 510 461 421,90 90,47
0 4139 Převody z vlastních fondů j.n. 0 510 461 421,90 90,47
0 Bez DPA 1 545,00 510 461 421,90 90,47

6172 2111 0 220 74 87 800,00 118,65
6172 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 220 74 87 800,00 118,65
6172 2324 0 100 11 11 898,60 108,17
6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 11 11 898,60 108,17
6172 Činn st regionální správy 320 85 99 698,60 117,29

Kancelář ředitele 1 865,00 595 561 120,50 94,31

Odpovědné místo - 2 Kancelář ředitele

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 2



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
6172 5173 0 30,00 30,00 5 953,00 19,84
6172 5173 98074 Účel. dotace na výdaje při volbách do zast. u obcí 0,00 1,00 260,00 26,00
6172 5173 Cestovné 30,00 31,00 6 213,00 20,04
6172 5175 0 2,00 2,00 2 000,00 100,00
6172 5175 Pohoštění 2,00 2,00 2 000,00 100,00
6172 Činn st regionální správy 32,00 33,00 8 213,00 24,89

Odbor legi slativy a vnitřních věcí 32,00 33,00 8 213,00 24,89

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 1311 0 0 0 30 600,00 ******
0 1311 Správní poplatky 0 0 30 600,00 ******
0 Bez DPA 0 0 30 600,00 ******

6172 2210 0 0 0 1 100,00 ******
6172 2210 Přijaté sankční platby 0 0 1 100,00 ******
6172 Činn st regionální správy 0 0 1 100,00 ******

Odbor legi slativy a vnitřních věcí 0 0 31 700,00 ******

Odpovědné místo - 3 Odbor legislativy a vnitřních věcí

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 3



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
6172 5132 0 30,00 30,00 22 738,30 75,79
6172 5132 98253 MF ČR - povodně 0,00 107,14 107 138,00 100,00
6172 5132 Ochranné pomůcky 30,00 137,14 129 876,30 94,70
6172 5134 0 40,00 60,00 59 832,10 99,72
6172 5134 Prádlo, oděv a obuv 40,00 60,00 59 832,10 99,72
6172 5136 0 500,00 300,00 275 551,10 91,85
6172 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 500,00 300,00 275 551,10 91,85
6172 5137 0 14 350,00 4 482,40 3 165 042,70 70,61
6172 5137 98174 účelové neinvestiční dotace KÚ 0,00 57,60 57 600,00 100,00
6172 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 14 350,00 4 540,00 3 222 642,70 70,98
6172 5139 0 3 350,00 2 030,00 2 026 617,36 99,83
6172 5139 98174 účelové neinvestiční dotace KÚ 0,00 10,00 10 000,00 100,00
6172 5139 98253 MF ČR - povodně 0,00 1 488,78 1 488 777,00 100,00
6172 5139 Nákup materiálu j.n. 3 350,00 3 528,78 3 525 394,36 99,90
6172 5151 0 320,00 170,00 122 293,11 71,94
6172 5151 Voda 320,00 170,00 122 293,11 71,94
6172 5152 0 1 400,00 805,00 660 697,50 82,07
6172 5152 Teplo 1 400,00 805,00 660 697,50 82,07
6172 5153 0 60,00 3,00 0,00 0,00
6172 5153 Plyn 60,00 3,00 0,00 0,00
6172 5154 0 1 200,00 905,00 714 490,64 78,95
6172 5154 Elektrická energie 1 200,00 905,00 714 490,64 78,95
6172 5156 0 600,00 617,00 589 030,30 95,47
6172 5156 Pohonné hmoty a maziva 600,00 617,00 589 030,30 95,47
6172 5161 0 800,00 706,00 703 786,00 99,69
6172 5161 Služby pošt 800,00 706,00 703 786,00 99,69
6172 5162 0 2 500,00 2 097,60 2 013 354,15 95,98
6172 5162 98174 účelové neinvestiční dotace KÚ 0,00 2,40 2 400,00 100,00
6172 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 500,00 2 100,00 2 015 754,15 95,99
6172 5163 0 20 000,00 0,00 0,00 ******
6172 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 0,00 0,00 ******
6172 5164 0 275,00 175,00 173 446,73 99,11
6172 5164 Nájemné 275,00 175,00 173 446,73 99,11
6172 5166 0 0,00 1,00 1 000,00 100,00
6172 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 1,00 1 000,00 100,00
6172 5169 0 7 000,00 6 593,00 5 798 437,45 87,95
6172 5169 98253 MF ČR - povodně 0,00 27,26 27 260,00 100,00
6172 5169 Nákup služeb j.n. 7 000,00 6 620,26 5 825 697,45 88,00
6172 5171 0 1 900,00 258,00 254 829,50 98,77
6172 5171 Opravy a udržování 1 900,00 258,00 254 829,50 98,77
6172 5172 0 4 800,00 0,00 0,00 ******
6172 5172 Programové vybavení 4 800,00 0,00 0,00 ******
6172 5173 0 150,00 135,00 118 497,48 87,78
6172 5173 Cestovné 150,00 135,00 118 497,48 87,78
6172 5175 0 2,00 2,00 1 999,30 99,97
6172 5175 Pohoštění 2,00 2,00 1 999,30 99,97
6172 5177 0 60,00 0,00 0,00 ******
6172 5177 Nákup uměleckých předmětů 60,00 0,00 0,00 ******
6172 5179 0 400,00 170,00 148 016,22 87,07
6172 5179 Ostatní nákupy j.n. 400,00 170,00 148 016,22 87,07
6172 5361 0 20,00 2,00 1 985,00 99,25
6172 5361 Nákup kolků 20,00 2,00 1 985,00 99,25
6172 5362 0 0,00 19,00 18 880,00 99,37
6172 5362 Platby daní a poplatků 0,00 19,00 18 880,00 99,37
6172 5909 0 0,00 6,00 5 627,80 93,80
6172 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 6,00 5 627,80 93,80
6172 Činn st regionální správy 59 757,00 21 260,18 18 569 327,74 87,34

Odbor hosp odářské správy 59 757,00 21 260,18 18 569 327,74 87,34

Odpovědné místo -  4 Odbor hospodářské správy

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

4



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
6172 2111 0 3 3 18 806,30 626,88
6172 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 3 18 806,30 626,88
6172 2132 0 200 200 202 900,79 101,45
6172 2132 Prijmy z pronajmu ost. nemovit. a jejich casti 200 200 202 900,79 101,45
6172 2310 0 0 0 164,2 ******
6172 2310 Příjmy z prodeje neinvestičního majetku 0 0 164,2 ******
6172 2324 0 0 10 33 207,60 332,08
6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 10 33 207,60 332,08
6172 2329 0 0 0 17 530,00 ******
6172 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0 0 17 530,00 ******
6172 Činn st regionální správy 203 213 272 608,89 127,99

Odbor hosp odářské správy 203 213 272 608,89 127,99

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

5



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
1014 5229 00092 Příspěvky a dotace 0,00 10,00 10 000,00 100,00
1014 5229 Neinv.dotace nezisk.apod. organizacím 0,00 10,00 10 000,00 100,00
1014 Ozdr vování hosp.zvířat, pol. a spec.plodin 0,00 10,00 10 000,00 100,00
1099 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 30,00 30 000,00 100,00
1099 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 30,00 30 000,00 100,00
1099 Výda e na zemědělství a lesní hospodářství j.n. 0,00 30,00 30 000,00 100,00
2241 6341 00092 Příspěvky a dotace 0,00 62,00 62 000,00 100,00
2241 6341 Investiční transfery obcím 0,00 62,00 62 000,00 100,00
2241 Žele niční dráhy 0,00 62,00 62 000,00 100,00
2249 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 50,00 50 000,00 100,00
2249 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 50,00 50 000,00 100,00
2249 Zále itosti železniční dopravy j.n. 0,00 50,00 50 000,00 100,00
2259 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 20,00 20 000,00 100,00
2259 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 20,00 20 000,00 100,00
2259 Zále itosti civilní letecké dopravy j.n. 0,00 20,00 20 000,00 100,00
2310 5321 00092 Příspěvky a dotace 0,00 43,00 0,00 0,00
2310 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 43,00 0,00 0,00
2310 Pitn voda 0,00 43,00 0,00 0,00
3111 5229 00092 Příspěvky a dotace 0,00 25,00 25 000,00 100,00
3111 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 0,00 25,00 25 000,00 100,00
3111 Před kolní zařízení 0,00 25,00 25 000,00 100,00
3113 5339 00093 záštity 0,00 25,00 25 000,00 100,00
3113 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 0,00 25,00 25 000,00 100,00
3113 6341 00092 Příspěvky a dotace 0,00 110,00 110 000,00 100,00
3113 6341 Investiční transfery obcím 0,00 110,00 110 000,00 100,00
3113 Zákl dní školy 0,00 135,00 135 000,00 100,00
3114 5331 00092 Příspěvky a dotace 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3114 5331 00093 záštity 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3114 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 60,00 60 000,00 100,00
3114 Spec ální základní školy 0,00 60,00 60 000,00 100,00
3121 5331 00092 Příspěvky a dotace 0,00 88,00 88 000,00 100,00
3121 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 88,00 88 000,00 100,00
3121 6351 00092 Příspěvky a dotace 0,00 500,00 500 000,00 100,00
3121 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 0,00 500,00 500 000,00 100,00
3121 Gymn zia 0,00 588,00 588 000,00 100,00
3122 5331 00092 Příspěvky a dotace 0,00 125,00 125 000,00 100,00
3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 125,00 125 000,00 100,00
3122 6341 00092 Příspěvky a dotace 0,00 60,00 0,00 0,00
3122 6341 Investiční transfery obcím 0,00 60,00 0,00 0,00
3122 Stře ní odborné školy 0,00 185,00 125 000,00 67,57
3125 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3125 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3125 5331 00092 Příspěvky a dotace 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3125 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3125 Spec ální střední odborná učiličtě a učiliště 0,00 25,00 25 000,00 100,00
3144 5169 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 164,51 164 505,00 100,00
3144 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 164,51 164 505,00 100,00
3144 Škol v přírodě 0,00 164,51 164 505,00 100,00
3146 5339 00092 Příspěvky a dotace 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3146 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3146 Zaří .vých.poradenství a preventivně vých.péče 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3211 5332 00092 Příspěvky a dotace 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3211 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3211 Činn st vysokých škol 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3231 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 45,00 45 000,00 100,00
3231 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 45,00 45 000,00 100,00
3231 5339 00093 záštity 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3231 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3231 Zákl dní umělecké školy 0,00 55,00 55 000,00 100,00
3299 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 65,00 65 000,00 100,00
3299 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 65,00 65 000,00 100,00
3299 Zále itosti vzdělávání j.n. 0,00 65,00 65 000,00 100,00
3311 5212 00092 Příspěvky a dotace 0,00 55,00 55 000,00 100,00
3311 5212 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-fyz. osobám 0,00 55,00 55 000,00 100,00
3311 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 100,00 100 000,00 100,00
3311 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 100,00 100 000,00 100,00

Odpovědné místo - 5 Odbor ekonomický

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 6



Příloha č. 2
3311 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 90,00 90 000,00 100,00
3311 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 90,00 90 000,00 100,00
3311 Diva elní činnost 0,00 245,00 245 000,00 100,00
3312 5212 00092 Příspěvky a dotace 0,00 405,00 395 000,00 97,53
3312 5212 00093 záštity 0,00 30,00 30 000,00 100,00
3312 5212 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-fyz. osobám 0,00 435,00 425 000,00 97,70
3312 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 300,00 300 000,00 100,00
3312 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 300,00 300 000,00 100,00
3312 5221 00092 Příspěvky a dotace 0,00 200,00 200 000,00 100,00
3312 5221 00093 záštity 0,00 50,00 0,00 0,00
3312 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 250,00 200 000,00 80,00
3312 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 280,00 280 000,00 100,00
3312 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 280,00 280 000,00 100,00
3312 5321 00092 Příspěvky a dotace 0,00 165,00 165 000,00 100,00
3312 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 165,00 165 000,00 100,00
3312 Činn st uměleckých souborů 0,00 1 430,00 1 370 000,00 95,80
3313 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 325,00 325 000,00 100,00
3313 5213 00093 záštity 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3313 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 375,00 375 000,00 100,00
3313 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3313 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3313 Film tvorba,distribuce, kina a shrom.audio archiv. 0,00 425,00 425 000,00 100,00
3315 5221 00092 Příspěvky a dotace 0,00 5,00 5 000,00 100,00
3315 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 5,00 5 000,00 100,00
3315 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3315 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3315 Činn sti muzeí a galerií 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3316 5212 00092 Příspěvky a dotace 0,00 150,00 150 000,00 100,00
3316 5212 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-fyz. osobám 0,00 150,00 150 000,00 100,00
3316 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 200,00 200 000,00 100,00
3316 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 200,00 200 000,00 100,00
3316 5321 00092 Příspěvky a dotace 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3316 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3316 Podp činnosti na vydávání lit.,hud.,výtv. a audio 0,00 400,00 400 000,00 100,00
3317 5213 00093 záštity 0,00 500,00 500 000,00 100,00
3317 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 500,00 500 000,00 100,00
3317 5221 00092 Příspěvky a dotace 0,00 200,00 200 000,00 100,00
3317 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 200,00 200 000,00 100,00
3317 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3317 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3317 5229 00092 Příspěvky a dotace 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3317 5229 Neinv.dotace nezisk.apod. organizacím 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3317 5321 00092 Příspěvky a dotace 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3317 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3317 Výst vní činnosti v kultuře 0,00 830,00 830 000,00 100,00
3319 5212 00092 Příspěvky a dotace 0,00 45,00 45 000,00 100,00
3319 5212 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-fyz. osobám 0,00 45,00 45 000,00 100,00
3319 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 310,00 310 000,00 100,00
3319 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 310,00 310 000,00 100,00
3319 5321 00092 Příspěvky a dotace 0,00 35,00 25 000,00 71,43
3319 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 35,00 25 000,00 71,43
3319 Zále itosti kultury j.n. 0,00 390,00 380 000,00 97,44
3322 5213 00093 záštity 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3322 5213 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 500,00 500 000,00 100,00
3322 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 510,00 510 000,00 100,00
3322 5223 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 250,00 250 000,00 100,00
3322 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 0,00 250,00 250 000,00 100,00
3322 5321 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 170,00 170 000,00 100,00
3322 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 170,00 170 000,00 100,00
3322 5493 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 1 080,00 1 080 000,00 100,00
3322 5493 Účelové neinvest. transf. nepodnikajícím fyz. osob 0,00 1 080,00 1 080 000,00 100,00
3322 Zach vání a obnova kulturních památek 0,00 2 010,00 2 010 000,00 100,00
3326 5321 00092 Příspěvky a dotace 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3326 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3326 5339 00092 Příspěvky a dotace 0,00 16,00 16 000,00 100,00
3326 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 0,00 16,00 16 000,00 100,00
3326 6341 00092 Příspěvky a dotace 0,00 20,00 0,00 0,00
3326 6341 Investiční transfery obcím 0,00 20,00 0,00 0,00
3326 Poří ., zach. a obnova hodnot kult. nár. a hist. p 0,00 46,00 26 000,00 56,52

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 7



Příloha č. 2
3341 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3341 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3341 Rozh as a televize 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3349 5212 00092 Příspěvky a dotace 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3349 5212 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-fyz. osobám 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3349 5221 00092 Příspěvky a dotace 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3349 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3349 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 30,00 30 000,00 100,00
3349 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 30,00 30 000,00 100,00
3349 5229 00092 Příspěvky a dotace 0,00 34,00 0,00 0,00
3349 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 0,00 34,00 0,00 0,00
3349 Zále itosti sdělovacích prostředků j.n. 0,00 94,00 60 000,00 63,83
3392 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3392 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3392 5339 00092 Příspěvky a dotace 0,00 270,00 270 000,00 100,00
3392 5339 00093 záštity 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3392 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 0,00 290,00 290 000,00 100,00
3392 Zájm vá činnost v kultuře 0,00 310,00 310 000,00 100,00
3399 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 60,00 60 000,00 100,00
3399 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 60,00 60 000,00 100,00
3399 5321 00092 Příspěvky a dotace 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3399 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3399 Zále itosti kultury,církví a sděl.prostř. j.n. 0,00 80,00 80 000,00 100,00
3411 5212 00094 dary, výpomoci, mimořádné 0,00 100,00 100 000,00 100,00
3411 5212 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-fyz. osobám 0,00 100,00 100 000,00 100,00
3411 Stát í sportovní reprezentace 0,00 100,00 100 000,00 100,00
3419 5212 00092 Příspěvky a dotace 0,00 160,00 160 000,00 100,00
3419 5212 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-fyz. osobám 0,00 160,00 160 000,00 100,00
3419 5221 00093 záštity 0,00 25,00 25 000,00 100,00
3419 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 25,00 25 000,00 100,00
3419 5222 00091 granty 0,00 348,00 348 000,00 100,00
3419 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 1 230,00 1 230 000,00 100,00
3419 5222 00093 záštity 0,00 170,00 170 000,00 100,00
3419 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 1 748,00 1 748 000,00 100,00
3419 5223 00091 granty 0,00 12,00 12 000,00 100,00
3419 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 0,00 12,00 12 000,00 100,00
3419 5331 00092 Příspěvky a dotace 0,00 110,00 110 000,00 100,00
3419 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 110,00 110 000,00 100,00
3419 6312 00092 Příspěvky a dotace 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3419 6312 Inv.dotace podnik.subjektům-fyzickým osobám 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3419 6322 00092 Příspěvky a dotace 0,00 640,00 640 000,00 100,00
3419 6322 Investiční transfery občanským sdružením 0,00 640,00 640 000,00 100,00
3419 6341 00092 Příspěvky a dotace 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3419 6341 Investiční transfery obcím 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3419 Tělo ýchovná činnost j.n. 0,00 2 795,00 2 795 000,00 100,00
3421 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 70,00 70 000,00 100,00
3421 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 70,00 70 000,00 100,00
3421 5222 00091 granty 0,00 390,00 390 000,00 100,00
3421 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 443,00 340 310,59 76,82
3421 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 833,00 730 310,59 87,67
3421 5223 00091 granty 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3421 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3421 5331 00091 granty 0,00 335,00 335 000,00 100,00
3421 5331 00092 Příspěvky a dotace 0,00 222,00 222 000,00 100,00
3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 557,00 557 000,00 100,00
3421 5332 00092 Příspěvky a dotace 0,00 30,00 30 000,00 100,00
3421 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 30,00 30 000,00 100,00
3421 5339 00091 granty 0,00 95,00 95 000,00 100,00
3421 5339 00092 Příspěvky a dotace 0,00 67,00 67 000,00 100,00
3421 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 0,00 162,00 162 000,00 100,00
3421 Využ tí volného času dětí a mládeže 0,00 1 672,00 1 569 310,59 93,86
3429 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3429 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3429 5229 00092 Příspěvky a dotace 0,00 255,00 105 000,00 41,18
3429 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 0,00 255,00 105 000,00 41,18
3429 Zájm vá činnost a rekreace j.n. 0,00 305,00 155 000,00 50,82
3513 5223 00092 Příspěvky a dotace 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3513 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 0,00 10,00 10 000,00 100,00
3513 Léka ská služba první pomoci 0,00 10,00 10 000,00 100,00

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 8



Příloha č. 2
3543 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 25,00 25 000,00 100,00
3543 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 25,00 25 000,00 100,00
3543 5221 00092 Příspěvky a dotace 0,00 181,00 181 000,00 100,00
3543 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 181,00 181 000,00 100,00
3543 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 132,56 132 560,00 100,00
3543 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 132,56 132 560,00 100,00
3543 5223 00092 Příspěvky a dotace 0,00 27,63 27 632,00 100,00
3543 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 0,00 27,63 27 632,00 100,00
3543 5229 00092 Příspěvky a dotace 0,00 135,00 135 000,00 100,00
3543 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 0,00 135,00 135 000,00 100,00
3543 5339 00092 Příspěvky a dotace 0,00 120,00 120 000,00 100,00
3543 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 0,00 120,00 120 000,00 100,00
3543 Prog amy pomoci zdravotně postiženým 0,00 621,19 621 192,00 100,00
3599 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3599 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3599 Osta ní činnost ve zdravotnictví j.n. 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3612 5169 17257 Povodně 0,00 30 000,00 419 662,00 1,40
3612 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 30 000,00 419 662,00 1,40
3612 5321 17258 Nein.podpora obcím postiž.obcím povod.-ubyt.náhr. 0,00 5 000,00 3 663 000,00 73,26
3612 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 5 000,00 3 663 000,00 73,26
3612 5329 17259 Neinv.dotace obcím-povodně-opravy byt.fondu 0,00 199 550,00 175 152 000,00 87,77
3612 5329 Neinv.transfery veř.rozp.místní úrovně j.n. 0,00 199 550,00 175 152 000,00 87,77
3612 5429 17263 Povodně - Ministersto místního rozvoje ČR 0,00 20 000,00 6 750 000,00 33,75
3612 5429 Náhrady placené obyvatelstvu j.n. 0,00 20 000,00 6 750 000,00 33,75
3612 6341 17630 Inv.podpora obcím postiž.povodněmi-ubyt.náhradní 0,00 10 000,00 8 066 000,00 80,66
3612 6341 Investiční transfery obcím 0,00 10 000,00 8 066 000,00 80,66
3612 Byto é hospodářství 0,00 264 550,00 194 050 662,00 73,35
3729 5321 98253 MF ČR - povodně 0,00 21 600,00 21 597 638,40 99,99
3729 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 21 600,00 21 597 638,40 99,99
3729 Osta ní nakládání s odpady j.n. 0,00 21 600,00 21 597 638,40 99,99
3742 5213 00092 Příspěvky a dotace 0,00 100,00 100 000,00 100,00
3742 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 100,00 100 000,00 100,00
3742 Chrá ěné části přírody 0,00 100,00 100 000,00 100,00
3792 5221 00092 Příspěvky a dotace 0,00 24,00 24 000,00 100,00
3792 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 24,00 24 000,00 100,00
3792 Ekol gická výchova a osvěta 0,00 24,00 24 000,00 100,00
3799 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 43,00 10 000,00 23,26
3799 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 43,00 10 000,00 23,26
3799 5229 00092 Příspěvky a dotace 0,00 19,00 0,00 0,00
3799 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 0,00 19,00 0,00 0,00
3799 5331 00092 Příspěvky a dotace 0,00 18,00 18 000,00 100,00
3799 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 18,00 18 000,00 100,00
3799 Ekol gické záležitosti a programy j.n. 0,00 80,00 28 000,00 35,00
4314 5223 00092 Příspěvky a dotace 0,00 20,00 20 000,00 100,00
4314 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 0,00 20,00 20 000,00 100,00
4314 Pečo atelská služba 0,00 20,00 20 000,00 100,00
4319 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 50,00 50 000,00 100,00
4319 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 50,00 50 000,00 100,00
4319 5223 00092 Příspěvky a dotace 0,00 60,00 60 000,00 100,00
4319 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 0,00 60,00 60 000,00 100,00
4319 5321 00092 Příspěvky a dotace 0,00 80,00 80 000,00 100,00
4319 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 80,00 80 000,00 100,00
4319 Soc. éče a pomoc starým a zdrav.postiž.obč. j.n. 0,00 190,00 190 000,00 100,00
4339 5321 00092 Příspěvky a dotace 0,00 68,81 68 808,00 100,00
4339 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 68,81 68 808,00 100,00
4339 Soci lní péče a pomoc rodině a manželství j.n. 0,00 68,81 68 808,00 100,00
4341 5223 00092 Příspěvky a dotace 0,00 150,00 150 000,00 100,00
4341 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 0,00 150,00 150 000,00 100,00
4341 Soc. omoc osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepřizpůs. 0,00 150,00 150 000,00 100,00
4345 5221 00092 Příspěvky a dotace 0,00 45,00 45 000,00 100,00
4345 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 45,00 45 000,00 100,00
4345 Cent a sociální pomoci 0,00 45,00 45 000,00 100,00
5299 5321 98253 MF ČR - povodně 0,00 140 693,08 137 852 604,15 97,98
5299 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 140 693,08 137 852 604,15 97,98
5299 Zále itosti civilního nouzového plánování j.n. 0,00 140 693,08 137 852 604,15 97,98
5512 5222 00093 záštity 0,00 10,00 10 000,00 100,00
5512 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 10,00 10 000,00 100,00
5512 5321 00092 Příspěvky a dotace 0,00 41,00 41 000,00 100,00
5512 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 41,00 41 000,00 100,00

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 9



Příloha č. 2
5512 Požá ní ochrana - dobrovolná část 0,00 51,00 51 000,00 100,00
5522 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 190,00 0,00 0,00
5522 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 190,00 0,00 0,00
5522 Osta ní činnosti v integrovaném záchran. systému 0,00 190,00 0,00 0,00
6172 5137 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 2 000,00 1 713 597,00 85,68
6172 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 0,00 2 000,00 1 713 597,00 85,68
6172 5142 0 3,00 8,00 1 026,00 12,83
6172 5142 Realizované kurzové ztráty 3,00 8,00 1 026,00 12,83
6172 5161 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 0,00 34,00 ******
6172 5161 Služby pošt 0,00 0,00 34,00 ******
6172 5163 0 0,00 20 000,00 16 367 785,20 81,84
6172 5163 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 0,00 9 887,00 ******
6172 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 20 000,00 16 377 672,20 81,89
6172 5166 0 1 000,00 1 221,32 883 005,10 72,30
6172 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 000,00 1 221,32 883 005,10 72,30
6172 5169 0 0,00 155,87 136 697,50 87,70
6172 5169 00099 Povodně 0,00 2 370,00 2 382 452,00 100,53
6172 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 2 525,87 2 519 149,50 99,73
6172 5173 0 90,00 69,00 28 721,44 41,63
6172 5173 Cestovné 90,00 69,00 28 721,44 41,63
6172 5175 0 2,00 2,00 1 563,00 78,15
6172 5175 Pohoštění 2,00 2,00 1 563,00 78,15
6172 5212 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 4 433,87 4 318 850,00 97,41
6172 5212 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-fyz. osobám 0,00 4 433,87 4 318 850,00 97,41
6172 5213 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 3 264,59 3 232 638,00 99,02
6172 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 3 264,59 3 232 638,00 99,02
6172 5219 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 301,55 0,00 0,00
6172 5219 Neinv.dotace podnikatelským subjektům j.n. 0,00 301,55 0,00 0,00
6172 5229 00093 záštity 0,00 810,00 0,00 0,00
6172 5229 00094 dary, výpomoci, mimořádné 0,00 200,00 0,00 0,00
6172 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 0,00 1 010,00 0,00 0,00
6172 5321 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 100,00 100 000,00 100,00
6172 5321 00099 Povodně 0,00 10 000,00 10 000 000,00 100,00
6172 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 10 100,00 10 100 000,00 100,00
6172 5345 0 0,00 1,76 36 083 094,30 ******
6172 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 1,76 36 083 094,30 ******
6172 5361 0 0,00 2,00 1 000,00 50,00
6172 5361 Nákup kolků 0,00 2,00 1 000,00 50,00
6172 5362 0 0,00 130,00 127 556,00 98,12
6172 5362 Platby daní a poplatků 0,00 130,00 127 556,00 98,12
6172 5492 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0,00 9 000,00 1 260 000,00 14,00
6172 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 9 000,00 1 260 000,00 14,00
6172 5901 0 141 250,00 72 083,00 0,00 0,00
6172 5901 Nespecifikované rezervy 141 250,00 72 083,00 0,00 0,00
6172 5909 0 0,00 2,05 2 050,00 100,00
6172 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 2,05 2 050,00 100,00
6172 Činn st regionální správy 142 345,00 126 155,00 76 649 956,54 60,76
6190 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 50,00 50 000,00 100,00
6190 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 50,00 50 000,00 100,00
6190 Poli ické strany a hnutí 0,00 50,00 50 000,00 100,00
6223 5212 00093 záštity 0,00 20,00 20 000,00 100,00
6223 5212 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-fyz. osobám 0,00 20,00 20 000,00 100,00
6223 5332 00093 záštity 0,00 50,00 50 000,00 100,00
6223 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 50,00 50 000,00 100,00
6223 Mezi árodní spolupráce (jinde nezařazená) 0,00 70,00 70 000,00 100,00
6330 5345 0 0,00 0,00 457 433,00 ******
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 457 433,00 ******
6330 Přev dy vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 457 433,00 ******
6402 5365 17191 územní plány 0,00 1 788,51 1 788 506,50 100,00
6402 5365 33152 Provozní náklady-kraje 0,00 23,90 23 901,93 100,00
6402 5365 98157 zastupitele 0,00 111,76 111 761,20 100,00
6402 5365 98158 Krajský úřad - provoz 0,00 103,44 103 439,62 100,00
6402 5365 98174 účelové neinvestiční dotace KÚ 0,00 0,32 321,31 100,00
6402 5365 Odvody státnímu rozpočtu při finanč. vypoř. min. l 0,00 2 027,93 2 027 930,56 100,00
6402 Fina ční vypořádání minulých let 0,00 2 027,93 2 027 930,56 100,00

Odbor ekon omický 142 345,00 569 480,51 446 369 040,24 78,38

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 10



Příloha č. 2
0 1111 0 232 200,00 232 200,00 219 307 775,00 94,45
0 1111 Dan z prijmu fyzickych osob ze zav.cin. a fun.poz. 232 200,00 232 200,00 219 307 775,00 94,45
0 1112 0 57 150,00 57 150,00 32 562 282,00 56,98
0 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 57 150,00 57 150,00 32 562 282,00 56,98
0 1113 0 0 0 16 391 555,00 ******
0 1113 Dan z prijmu fyzickych osob z kapit. vynosu 0 0 16 391 555,00 ******
0 1121 0 194 200,00 194 200,00 274 448 765,00 141,32
0 1121 Daň z příjmů právnických osob 194 200,00 194 200,00 274 448 765,00 141,32
0 1211 0 414 150,00 414 150,00 354 881 824,00 85,69
0 1211 Daň z přidané hodnoty 414 150,00 414 150,00 354 881 824,00 85,69
0 4111 98074 Účel. dotace na výdaje při volbách do zast. u obcí 0 1 150 000,00 ******
0 4111 98174 účelové neinvestiční dotace KÚ 0 257,25 257 250,00 100
0 4111 98253 MF ČR - povodně 0 180 855,00 180 855 000,00 100
0 4111 Neinvestiční přijaté dotace z všeob.pokl.správy SR 0 181 113,25 181 262 250,00 100,08
0 4112 0 26 921,00 23 621,00 23 621 000,00 100
0 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR v rámci SDV 26 921,00 23 621,00 23 621 000,00 100
0 4116 17257 Povodně 0 30 000,00 30 000 000,00 100
0 4116 17258 Nein.podpora obcím postiž.obcím povod.-ubyt.náhr. 0 5 000,00 5 000 000,00 100
0 4116 17259 Neinv.dotace obcím-povodně-opravy byt.fondu 0 199 550,00 199 550 000,00 100
0 4116 17263 Povodně - Ministersto místního rozvoje ČR 0 20 000,00 20 000 000,00 100
0 4116 17630 Inv.podpora obcím postiž.povodněmi-ubyt.náhradní 0 10 000,00 10 000 000,00 100
0 4116 33152 Provozní náklady-kraje 0 304 304 000,00 100
0 4116 Ostatni neinvesticni prijate dotace ze stat. rozp. 0 264 854,00 264 854 000,00 100
0 4121 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0 0 1 230 000,00 ******
0 4121 Neinvesticni prijate dotace od obci 0 0 1 230 000,00 ******
0 4122 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0 0 5 214 000,00 ******
0 4122 Neinvestiční přijaté dotace od krajů 0 0 5 214 000,00 ******
0 4132 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0 21 264,51 0 0
0 4132 Převody z ost.vlast.fondů nemaj. char.veř.rozpočtů 0 21 264,51 0 0
0 4134 0 0 5 519,13 40 145 101,80 727,38
0 4134 Převody z rozpočtových účtů 0 5 519,13 40 145 101,80 727,38
0 4159 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0 0 2 083 184,03 ******
0 4159 Neinvesticni prijate dotace ze zahranici j.n. 0 0 2 083 184,03 ******
0 Bez DPA 924 621,00 1 394 071,88 1 416 001 736,83 101,57

6172 2111 0 0 2 2 000,00 100
6172 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 2 2 000,00 100
6172 2141 0 5 000,00 11 739,10 14 423 290,44 122,87
6172 2141 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0 0 38 726,73 ******
6172 2141 Příjmy z úroků 5 000,00 11 739,10 14 462 017,17 123,2
6172 2143 0 0 0 31,44 ******
6172 2143 Realizované kurzové zisky 0 0 31,44 ******
6172 2321 0 0 0 90 000,00 ******
6172 2321 00097 financování povodnových škod - povodňové konto 0 0 27 262 530,20 ******
6172 2321 Přijaté neinvestiční dary 0 0 27 352 530,20 ******
6172 2322 0 0 414,28 582 668,00 140,65
6172 2322 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojištění 0 15 595,62 15 446 501,00 99,04
6172 2322 Přijaté pojistné náhrady 0 16 009,90 16 029 169,00 100,12
6172 2324 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojištění 0 10 000,00 10 000 000,00 100
6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 10 000,00 10 000 000,00 100
6172 2329 0 0 530 530 300,00 100,06
6172 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0 530 530 300,00 100,06
6172 Činn st regionální správy 5 000,00 38 281,00 68 376 047,81 178,62

Odbor ekon omický 929 621,00 1 432 352,88 1 484 377 784,64 103,63

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 11



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
3429 6341 00092 Příspěvky a dotace 0,00 300,00 300 000,00 100,00
3429 6341 Investiční transfery obcím 0,00 300,00 300 000,00 100,00
3429 Zájm vá činnost a rekreace j.n. 0,00 300,00 300 000,00 100,00
3635 5166 0 500,00 500,00 326 242,00 65,25
3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 500,00 500,00 326 242,00 65,25
3635 6119 0 48 100,00 2 650,00 1 801 600,00 67,98
3635 6119 22094 Investiční dotace na úsporná energetická opatření 0,00 624,00 624 000,00 100,00
3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 48 100,00 3 274,00 2 425 600,00 74,09
3635 Územ í plánování 48 600,00 3 774,00 2 751 842,00 72,92
3639 5169 0 1 100,00 1 100,00 687 299,57 62,48
3639 5169 Nákup služeb j.n. 1 100,00 1 100,00 687 299,57 62,48
3639 5321 0 0,00 100,00 0,00 0,00
3639 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 100,00 0,00 0,00
3639 6119 0 2 700,00 2 700,00 1 791 600,00 66,36
3639 6119 22094 Investiční dotace na úsporná energetická opatření 0,00 300,00 300 000,00 100,00
3639 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 2 700,00 3 000,00 2 091 600,00 69,72
3639 Komu ální služby a územní rozvoj j.n. 3 800,00 4 200,00 2 778 899,57 66,16
3743 6341 0 0,00 2 400,00 2 400 000,00 100,00
3743 6341 Investiční transfery obcím 0,00 2 400,00 2 400 000,00 100,00
3743 Reku tivace půdy po skládkách odpadů apod. 0,00 2 400,00 2 400 000,00 100,00
6172 5167 0 300,00 275,00 183 884,00 66,87
6172 5167 Služby školení a vzdělávání 300,00 275,00 183 884,00 66,87
6172 5173 0 150,00 145,00 107 091,63 73,86
6172 5173 Cestovné 150,00 145,00 107 091,63 73,86
6172 5175 0 2,00 2,00 1 779,50 88,98
6172 5175 Pohoštění 2,00 2,00 1 779,50 88,98
6172 6111 0 8 000,00 3 500,00 1 194 501,70 34,13
6172 6111 Programové vybavení 8 000,00 3 500,00 1 194 501,70 34,13
6172 6121 0 47 623,00 17 600,00 14 073 178,40 79,96
6172 6121 Budovy, haly a stavby 47 623,00 17 600,00 14 073 178,40 79,96
6172 6122 0 700,00 1 500,00 1 498 044,30 99,87
6172 6122 Stroje, přístroje a zařízení 700,00 1 500,00 1 498 044,30 99,87
6172 6123 0 800,00 800,00 798 000,00 99,75
6172 6123 Dopravní prostředky 800,00 800,00 798 000,00 99,75
6172 6125 0 19 000,00 7 123,00 5 249 795,20 73,70
6172 6125 Výpočetní technika 19 000,00 7 123,00 5 249 795,20 73,70
6172 6126 0 10 000,00 3 800,00 3 511 510,00 92,41
6172 6126 Projektová dokumentace 10 000,00 3 800,00 3 511 510,00 92,41
6172 6130 0 1 000,00 0,00 0,00 ******
6172 6130 Pozemky 1 000,00 0,00 0,00 ******
6172 Činn st regionální správy 87 575,00 34 745,00 26 617 784,73 76,61

Odbor regi onálního rozvoje a investic 139 975,00 45 419,00 34 848 526,30 76,73

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 1311 0 0 0 11 690,00 ******
0 1311 Správní poplatky 0 0 11 690,00 ******
0 4216 0 71 000,00 1 000,00 0 0
0 4216 22094 Investiční dotace na úsporná energetická opatření 0 924 924 000,00 100
0 4216 Ostatní investiční přijaté dotace ze státního rozp 71 000,00 1 924,00 924 000,00 48,02

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 Bez DPA 71 000,00 1 924,00 935 690,00 48,63

Odbor regi onálního rozvoje a investic 71 000,00 1 924,00 935 690,00 48,63

Odpovědné místo - 6 Odbor regionálního rozvoje, územního a stavebního řízení a investic

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 12



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
1099 6313 00092 Příspěvky a dotace 0,00 250,00 250 000,00 100,00
1099 6313 Inv.dotace podnik.subjektům-právnickým osobám 0,00 250,00 250 000,00 100,00
1099 Výda e na zemědělství a lesní hospodářství j.n. 0,00 250,00 250 000,00 100,00
3762 5166 0 150,00 150,00 3 994,70 2,66
3762 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150,00 150,00 3 994,70 2,66
3762 5169 0 750,00 725,00 148 710,00 20,51
3762 5169 Nákup služeb j.n. 750,00 725,00 148 710,00 20,51
3762 Osta ní org.státní správy v ochr.živ.prostředí 900,00 875,00 152 704,70 17,45
3792 5169 0 200,00 0,00 0,00 ******
3792 5169 Nákup služeb j.n. 200,00 0,00 0,00 ******
3792 Ekol gická výchova a osvěta 200,00 0,00 0,00 ******
3799 6119 0 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00
3799 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00
3799 Ekol gické záležitosti a programy j.n. 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00
6172 5173 0 180,00 180,00 135 663,92 75,37
6172 5173 Cestovné 180,00 180,00 135 663,92 75,37
6172 5175 0 2,00 2,00 1 779,70 88,99
6172 5175 Pohoštění 2,00 2,00 1 779,70 88,99
6172 5192 0 0,00 25,00 9 300,00 37,20
6172 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 25,00 9 300,00 37,20
6172 Činn st regionální správy 182,00 207,00 146 743,62 70,89

Odbor živo tního prostředí, zemědělství a lesnictví 2 482,00 2 532,00 549 448,32 21,70

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 1311 0 0 0 300 ******
0 1311 Správní poplatky 0 0 300 ******
0 4116 29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B 0 584,17 584 169,00 100
0 4116 29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle D 0 21,75 21 750,00 100
0 4116 29016 Přísp. na zajištění mimoprodukčních funkcí lesa 0 1 108,34 1 108 336,00 100
0 4116 29518 Inv. příspěvek na zajištění mimoprod. funkcí lesa 0 189,43 189 428,00 100
0 4116 Ostatni neinvesticni prijate dotace ze stat. rozp. 0 1 903,68 1 903 683,00 100
0 Bez DPA 0 1 903,68 1 903 983,00 100,02

6172 2111 0 400 400 0 0
6172 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 400 400 0 0
6172 Činn st regionální správy 400 400 0 0

Odbor živo tního prostředí, zemědělství a lesnictví 400 2 303,68 1 903 983,00 82,65

Odpovědné místo - 7 Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 13



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
3111 5213 0 1 195,00 0,00 0,00 ******
3111 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 1 354,36 1 354 353,00 100,00
3111 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 1 195,00 1 354,36 1 354 353,00 100,00
3111 5221 0 374,00 0,00 0,00 ******
3111 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 251,74 251 736,00 100,00
3111 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 374,00 251,74 251 736,00 100,00
3111 5223 0 3 072,00 0,00 0,00 ******
3111 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 3 072,00 0,00 0,00 ******
3111 5321 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 1 220,00 1 220 000,00 100,00
3111 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 1 220,00 1 220 000,00 100,00
3111 Před kolní zařízení 4 641,00 2 826,10 2 826 089,00 100,00
3112 5213 0 6 334,00 0,00 0,00 ******
3112 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 1 002,00 1 001 975,00 100,00
3112 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 6 334,00 1 002,00 1 001 975,00 100,00
3112 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 1 307,80 1 307 793,00 100,00
3112 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 1 307,80 1 307 793,00 100,00
3112 5223 0 308,00 0,00 0,00 ******
3112 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 308,00 0,00 0,00 ******
3112 5331 0 9 037,00 1 749,00 1 749 000,00 100,00
3112 5331 33149 UZ - školství 0,00 6 191,00 6 191 000,00 100,00
3112 5331 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 350,00 350 000,00 100,00
3112 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 70,00 70 000,00 100,00
3112 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 9 037,00 8 360,00 8 360 000,00 100,00
3112 Spec ální předškolní zařízení 15 679,00 10 669,80 10 669 768,00 100,00
3113 5213 0 4 506,00 0,00 0,00 ******
3113 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 1 394,63 1 394 622,00 100,00
3113 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 4 506,00 1 394,63 1 394 622,00 100,00
3113 5221 0 3 352,00 0,00 0,00 ******
3113 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 3 358,70 3 358 699,00 100,00
3113 5221 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 9,00 9 000,00 100,00
3113 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 3 352,00 3 367,70 3 367 699,00 100,00
3113 5321 33122 Prevence sociálně patologických jevů 0,00 7,00 7 000,00 100,00
3113 5321 33163 Program protidrogové politiky 0,00 38,10 38 100,00 100,00
3113 5321 33166 Soutěže 0,00 7,00 7 000,00 100,00
3113 5321 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 5 412,00 5 412 000,00 100,00
3113 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 5 464,10 5 464 100,00 100,00
3113 Zákl dní školy 7 858,00 10 226,43 10 226 421,00 100,00
3114 5213 0 5 871,00 0,00 0,00 ******
3114 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 3 268,71 3 268 707,00 100,00
3114 5213 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 7,00 7 000,00 100,00
3114 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 5 871,00 3 275,71 3 275 707,00 100,00
3114 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 4 247,95 4 247 949,00 100,00
3114 5221 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3114 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 4 267,95 4 267 949,00 100,00
3114 5223 0 2 336,00 0,00 0,00 ******
3114 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 2 336,00 0,00 0,00 ******
3114 5331 0 141 856,00 25 529,00 25 529 000,00 100,00
3114 5331 00095 ISPROFINY škol 0,00 605,00 0,00 0,00
3114 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 21,65 21 653,00 100,00
3114 5331 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 0,00 108,77 108 771,00 100,00
3114 5331 33149 UZ - školství 0,00 118 513,00 118 513 000,00 100,00
3114 5331 33166 Soutěže 0,00 175,52 175 520,40 100,00
3114 5331 33168 UZ -výstavba a obnova škol 0,00 0,00 605 000,00 ******
3114 5331 33169 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0,00 90,00 90 000,00 100,00
3114 5331 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 312,45 312 448,00 100,00
3114 5331 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 364,00 364 000,00 100,00
3114 5331 98138 Integrace romské komunity 0,00 9,86 9 860,00 100,00
3114 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 232,74 232 738,90 100,00
3114 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 141 856,00 145 961,99 145 961 991,30 100,00
3114 6351 0 0,00 1 023,00 1 023 000,00 100,00
3114 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 0,00 1 023,00 1 023 000,00 100,00
3114 Spec ální základní školy 150 063,00 154 528,65 154 528 647,30 100,00
3121 5213 0 7 369,00 0,00 0,00 ******
3121 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 18 235,41 18 235 403,00 100,00
3121 5213 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 71,00 71 000,00 100,00
3121 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 7 369,00 18 306,41 18 306 403,00 100,00
3121 5221 0 12 910,00 0,00 0,00 ******

Odpovědné místo - 8 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

14



Příloha č. 2
3121 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 2 857,07 2 857 070,00 100,00
3121 5221 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 12,00 12 000,00 100,00
3121 5221 98138 Integrace romské komunity 0,00 5,00 5 000,00 100,00
3121 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 12 910,00 2 874,07 2 874 070,00 100,00
3121 5223 0 22 412,00 0,00 0,00 ******
3121 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 22 412,00 0,00 0,00 ******
3121 5331 0 203 951,00 42 713,00 42 713 000,00 100,00
3121 5331 00095 ISPROFINY škol 0,00 4 250,00 0,00 0,00
3121 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 916,97 916 971,00 100,00
3121 5331 33149 UZ - školství 0,00 165 662,00 165 662 000,00 100,00
3121 5331 33163 Program protidrogové politiky 0,00 13,00 13 000,00 100,00
3121 5331 33168 UZ -výstavba a obnova škol 0,00 0,00 4 150 000,00 ******
3121 5331 33170 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0,00 691,00 691 000,00 100,00
3121 5331 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 509,53 509 525,00 100,00
3121 5331 33264 Evropská jazyková cena 0,00 60,00 60 000,00 100,00
3121 5331 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 52,00 52 000,00 100,00
3121 5331 98138 Integrace romské komunity 0,00 2,40 2 400,00 100,00
3121 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 164,00 164 000,00 100,00
3121 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 203 951,00 215 033,90 214 933 896,00 99,95
3121 6351 0 80 000,00 4 186,00 4 186 000,00 100,00
3121 6351 00095 ISPROFINY škol 0,00 26 830,00 0,00 0,00
3121 6351 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 82,00 82 000,00 100,00
3121 6351 33562 výstavba a obnova - investice 0,00 0,00 26 830 000,00 ******
3121 6351 33564 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0,00 198,00 198 000,00 100,00
3121 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 80 000,00 31 296,00 31 296 000,00 100,00
3121 Gymn zia 326 642,00 267 510,38 267 410 369,00 99,96
3122 5213 0 14 318,00 0,00 0,00 ******
3122 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 22 045,19 22 045 184,00 100,00
3122 5213 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 54,00 54 000,00 100,00
3122 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 14 318,00 22 099,19 22 099 184,00 100,00
3122 5221 0 6 901,00 0,00 0,00 ******
3122 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 6 901,00 0,00 0,00 ******
3122 5331 0 504 601,00 96 408,20 96 408 202,00 100,00
3122 5331 00095 ISPROFINY škol 0,00 2 600,00 0,00 0,00
3122 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 4 695,17 4 695 165,80 100,00
3122 5331 29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle 0,00 564,15 564 145,00 100,00
3122 5331 29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle 0,00 3,18 3 180,00 100,00
3122 5331 29016 Přísp. na zajištění mimoprodukčních funkcí lesa 0,00 1 108,34 1 108 336,00 100,00
3122 5331 33149 UZ - školství 0,00 396 050,00 396 050 000,00 100,00
3122 5331 33163 Program protidrogové politiky 0,00 37,50 37 500,00 100,00
3122 5331 33166 Soutěže 0,00 77,20 77 200,00 100,00
3122 5331 33168 UZ -výstavba a obnova škol 0,00 0,00 3 080 000,00 ******
3122 5331 33170 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0,00 360,00 360 000,00 100,00
3122 5331 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 1 034,51 1 034 508,00 100,00
3122 5331 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 4 178,00 4 178 000,00 100,00
3122 5331 98138 Integrace romské komunity 0,00 69,95 69 950,00 100,00
3122 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 1 516,81 1 516 813,69 100,00
3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 504 601,00 508 703,00 509 183 000,49 100,09
3122 6351 0 65 000,00 17 294,82 17 294 829,00 100,00
3122 6351 00095 ISPROFINY škol 0,00 10 800,00 0,00 0,00
3122 6351 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 3 047,24 3 047 241,00 100,00
3122 6351 29518 Inv. příspěvek na zajištění mimoprod. funkcí les 0,00 189,43 189 428,00 100,00
3122 6351 33562 výstavba a obnova - investice 0,00 0,00 10 400 000,00 ******
3122 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 65 000,00 31 331,49 30 931 498,00 98,72
3122 Stře ní odborné školy 590 820,00 562 133,68 562 213 682,49 100,01
3123 5213 0 13 155,00 0,00 0,00 ******
3123 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 27 410,57 27 410 568,00 100,00
3123 5213 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 49,00 49 000,00 100,00
3123 5213 98138 Integrace romské komunity 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3123 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 13 155,00 27 499,57 27 499 568,00 100,00
3123 5221 0 17 083,00 0,00 0,00 ******
3123 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 2 642,75 2 642 746,00 100,00
3123 5221 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 7,00 7 000,00 100,00
3123 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 17 083,00 2 649,75 2 649 746,00 100,00
3123 5331 0 564 709,00 159 087,96 159 087 960,00 100,00
3123 5331 00095 ISPROFINY škol 0,00 11 189,00 0,00 0,00
3123 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 6 980,59 6 980 592,20 100,00
3123 5331 29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle 0,00 20,02 20 024,00 100,00
3123 5331 29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle 0,00 18,57 18 570,00 100,00
3123 5331 33122 Prevence sociálně patologických jevů 0,00 5,00 5 000,00 100,00

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

15



Příloha č. 2
3123 5331 33149 UZ - školství 0,00 397 588,00 397 588 000,00 100,00
3123 5331 33163 Program protidrogové politiky 0,00 34,00 34 000,00 100,00
3123 5331 33168 UZ -výstavba a obnova škol 0,00 0,00 11 189 000,00 ******
3123 5331 33170 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0,00 407,00 407 000,00 100,00
3123 5331 33244 Vzdělávání pedagogických pracovníků 0,00 71,00 71 000,00 100,00
3123 5331 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 851,62 851 619,00 100,00
3123 5331 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 1 456,00 1 456 000,00 100,00
3123 5331 98138 Integrace romské komunity 0,00 223,62 223 624,00 100,00
3123 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 640,17 640 169,44 100,00
3123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 564 709,00 578 572,56 578 572 558,64 100,00
3123 6351 0 66 341,00 10 420,00 10 420 000,00 100,00
3123 6351 00095 ISPROFINY škol 0,00 34 867,00 0,00 0,00
3123 6351 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 1 094,54 1 094 544,00 100,00
3123 6351 33562 výstavba a obnova - investice 0,00 0,00 34 867 000,00 ******
3123 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 66 341,00 46 381,54 46 381 544,00 100,00
3123 Střed ní odborná učiliště a učiliště 661 288,00 655 103,42 655 103 416,64 100,00
3124 5331 0 43 265,00 9 465,00 9 465 000,00 100,00
3124 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 459,17 459 171,00 100,00
3124 5331 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 0,00 20,00 20 000,00 100,00
3124 5331 33149 UZ - školství 0,00 37 229,00 37 229 000,00 100,00
3124 5331 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 1 007,00 1 007 000,00 100,00
3124 5331 98138 Integrace romské komunity 0,00 95,40 95 400,00 100,00
3124 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 75,33 75 327,22 100,00
3124 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 43 265,00 48 350,90 48 350 898,22 100,00
3124 6351 0 45 000,00 0,00 0,00 ******
3124 6351 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 181,85 181 852,00 100,00
3124 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 45 000,00 181,85 181 852,00 100,00
3124 Spec ální střední školy a učiliště 88 265,00 48 532,75 48 532 750,22 100,00
3125 5331 33166 Soutěže 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3125 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3125 Spec ální střední odborná učiličtě a učiliště 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3127 5331 0 11 752,00 0,00 0,00 ******
3127 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 11 752,00 0,00 0,00 ******
3127 6351 0 50 047,00 0,00 0,00 ******
3127 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 50 047,00 0,00 0,00 ******
3127 Inte nátní spec. střední odborná učiliště a učiliš 61 799,00 0,00 0,00 ******
3128 5331 0 10 925,00 0,00 0,00 ******
3128 5331 33149 UZ - školství 0,00 11 861,00 11 861 000,00 100,00
3128 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 10 925,00 11 861,00 11 861 000,00 100,00
3128 Spor ovní školy - gymnázia 10 925,00 11 861,00 11 861 000,00 100,00
3141 5213 0 972,00 0,00 0,00 ******
3141 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 1 972,19 1 972 181,00 100,00
3141 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 972,00 1 972,19 1 972 181,00 100,00
3141 5221 0 2 078,00 0,00 0,00 ******
3141 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 273,80 273 795,00 100,00
3141 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 2 078,00 273,80 273 795,00 100,00
3141 5223 0 716,00 0,00 0,00 ******
3141 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 716,00 0,00 0,00 ******
3141 5331 0 1 356,00 0,00 0,00 ******
3141 5331 33149 UZ - školství 0,00 823,00 823 000,00 100,00
3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 356,00 823,00 823 000,00 100,00
3141 Škol í stravování při předšk. a zákl.vzdělávání 5 122,00 3 068,99 3 068 976,00 100,00
3142 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 503,68 498 221,65 98,92
3142 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 503,68 498 221,65 98,92
3142 5221 0 516,00 0,00 0,00 ******
3142 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 516,00 0,00 0,00 ******
3142 5223 0 2 152,00 0,00 0,00 ******
3142 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 2 152,00 0,00 0,00 ******
3142 5331 0 50 751,00 6 368,00 6 368 000,00 100,00
3142 5331 33149 UZ - školství 0,00 39 583,00 39 583 000,00 100,00
3142 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 50 751,00 45 951,00 45 951 000,00 100,00
3142 6351 0 0,00 2 475,00 2 475 000,00 100,00
3142 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 0,00 2 475,00 2 475 000,00 100,00
3142 Škol í stravování při středním vzdělávání 53 419,00 48 929,68 48 924 221,65 99,99
3143 5213 0 1 423,00 0,00 0,00 ******
3143 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 335,24 335 237,00 100,00
3143 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 1 423,00 335,24 335 237,00 100,00
3143 5221 0 833,00 0,00 0,00 ******
3143 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 1 172,28 1 172 279,00 100,00
3143 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 833,00 1 172,28 1 172 279,00 100,00

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

16



Příloha č. 2
3143 5331 0 6 259,00 0,00 0,00 ******
3143 5331 33149 UZ - školství 0,00 4 010,00 4 010 000,00 100,00
3143 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 6 259,00 4 010,00 4 010 000,00 100,00
3143 Škol í družiny a kluby 8 515,00 5 517,52 5 517 516,00 100,00
3145 5213 0 781,00 0,00 0,00 ******
3145 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 780,24 780 240,00 100,00
3145 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 781,00 780,24 780 240,00 100,00
3145 5223 0 2 772,00 0,00 0,00 ******
3145 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 2 772,00 0,00 0,00 ******
3145 5331 0 171 736,00 11 574,00 11 574 000,00 100,00
3145 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 1 120,52 1 120 515,00 100,00
3145 5331 33149 UZ - školství 0,00 166 894,00 166 894 000,00 100,00
3145 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 101,66 101 656,80 100,00
3145 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 171 736,00 179 690,17 179 690 171,80 100,00
3145 6351 0 0,00 460,00 460 000,00 100,00
3145 6351 00095 ISPROFINY škol 0,00 8 352,00 0,00 0,00
3145 6351 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 574,00 574 000,00 100,00
3145 6351 33562 výstavba a obnova - investice 0,00 0,00 8 352 000,00 ******
3145 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 0,00 9 386,00 9 386 000,00 100,00
3145 Ubyt vací zařízení středních škol a učilišť 175 289,00 189 856,41 189 856 411,80 100,00
3146 5213 0 900,00 0,00 0,00 ******
3146 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 900,00 0,00 0,00 ******
3146 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 847,00 846 996,00 100,00
3146 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 847,00 846 996,00 100,00
3146 5331 0 22 286,00 2 554,00 2 554 000,00 100,00
3146 5331 33122 Prevence sociálně patologických jevů 0,00 228,00 228 000,00 100,00
3146 5331 33149 UZ - školství 0,00 16 973,00 16 973 000,00 100,00
3146 5331 33163 Program protidrogové politiky 0,00 127,40 127 400,00 100,00
3146 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 22 286,00 19 882,40 19 882 400,00 100,00
3146 6351 0 0,00 144,00 144 000,00 100,00
3146 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 0,00 144,00 144 000,00 100,00
3146 Zaří .vých.poradenství a preventivně vých.péče 23 186,00 20 873,40 20 873 396,00 100,00
3147 5331 0 4 646,00 6 123,00 6 123 000,00 100,00
3147 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 34,49 34 485,00 100,00
3147 5331 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 0,00 24,00 24 000,00 100,00
3147 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 16,00 16 000,00 100,00
3147 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 646,00 6 197,49 6 197 485,00 100,00
3147 6351 0 54 000,00 0,00 0,00 ******
3147 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 54 000,00 0,00 0,00 ******
3147 Škol í hospodářství, škol.statky a polesí 58 646,00 6 197,49 6 197 485,00 100,00
3149 5331 0 10 779,00 606,00 606 000,00 100,00
3149 5331 33149 UZ - školství 0,00 9 798,00 9 798 000,00 100,00
3149 5331 33163 Program protidrogové politiky 0,00 35,00 30 521,00 87,20
3149 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 10 779,00 10 439,00 10 434 521,00 99,96
3149 Ost. aříz.související s vých.a vzděl.mládeže j.n. 10 779,00 10 439,00 10 434 521,00 99,96
3150 5213 0 3 778,00 0,00 0,00 ******
3150 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 11 021,66 11 021 651,00 100,00
3150 5213 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 59,00 59 000,00 100,00
3150 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 3 778,00 11 080,66 11 080 651,00 100,00
3150 5221 0 8 331,00 0,00 0,00 ******
3150 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 8 331,00 0,00 0,00 ******
3150 5331 0 52 137,00 2 965,00 2 965 000,00 100,00
3150 5331 00095 ISPROFINY škol 0,00 100,00 0,00 0,00
3150 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 199,43 199 431,00 100,00
3150 5331 33149 UZ - školství 0,00 46 324,00 46 324 000,00 100,00
3150 5331 33168 UZ -výstavba a obnova škol 0,00 0,00 100 000,00 ******
3150 5331 33244 Vzdělávání pedagogických pracovníků 0,00 50,00 50 000,00 100,00
3150 5331 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 42,00 42 000,00 100,00
3150 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 52 137,00 49 680,43 49 680 431,00 100,00
3150 6351 0 53 000,00 821,40 821 392,50 100,00
3150 6351 00095 ISPROFINY škol 0,00 3 200,00 0,00 0,00
3150 6351 33562 výstavba a obnova - investice 0,00 0,00 3 200 000,00 ******
3150 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 53 000,00 4 021,40 4 021 392,50 100,00
3150 Vyšš odborné školy 117 246,00 64 782,49 64 782 474,50 100,00
3231 5213 0 536,00 0,00 0,00 ******
3231 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 6 880,24 6 880 237,00 100,00
3231 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 536,00 6 880,24 6 880 237,00 100,00
3231 5221 0 7 078,00 0,00 0,00 ******
3231 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 484,36 484 356,00 100,00
3231 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 7 078,00 484,36 484 356,00 100,00

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

17



Příloha č. 2
3231 5331 0 101 592,00 3 283,00 3 283 000,00 100,00
3231 5331 33149 UZ - školství 0,00 96 255,00 96 255 000,00 100,00
3231 5331 33166 Soutěže 0,00 333,76 333 763,20 100,00
3231 5331 33167 ISPROFIN - ZUŠ Dačice, novostavba a oprava KD 0,00 1 550,00 1 550 000,00 100,00
3231 5331 33169 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0,00 0,00 81 000,00 ******
3231 5331 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 310,00 310 000,00 100,00
3231 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 18,80 18 795,00 100,00
3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 101 592,00 101 750,56 101 831 558,20 100,08
3231 6351 0 0,00 390,00 390 000,00 100,00
3231 6351 33561 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0,00 5 143,00 5 143 000,00 100,00
3231 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 0,00 5 533,00 5 533 000,00 100,00
3231 Zákl dní umělecké školy 109 206,00 114 648,16 114 729 151,20 100,07
3239 5331 0 0,00 6,00 6 000,00 100,00
3239 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 6,00 6 000,00 100,00
3239 Zále itosti zájmového studia j.n. 0,00 6,00 6 000,00 100,00
3419 5213 00091 granty 0,00 49,10 49 100,00 100,00
3419 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 49,10 49 100,00 100,00
3419 5229 0 2 000,00 0,00 0,00 ******
3419 5229 00091 granty 0,00 831,90 830 900,00 99,88
3419 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 2 000,00 831,90 830 900,00 99,88
3419 5331 0 1 000,00 0,00 0,00 ******
3419 5331 00091 granty 0,00 61,00 61 000,00 100,00
3419 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 000,00 61,00 61 000,00 100,00
3419 6322 00091 granty 0,00 1 119,00 1 119 000,00 100,00
3419 6322 Investiční transfery občanským sdružením 0,00 1 119,00 1 119 000,00 100,00
3419 6351 00091 granty 0,00 939,00 939 000,00 100,00
3419 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 0,00 939,00 939 000,00 100,00
3419 Tělo ýchovná činnost j.n. 3 000,00 3 000,00 2 999 000,00 99,97
3421 5213 0 151,00 0,00 0,00 ******
3421 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 151,00 0,00 0,00 ******
3421 5221 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 219,31 219 309,00 100,00
3421 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 219,31 219 309,00 100,00
3421 5223 0 672,00 0,00 0,00 ******
3421 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 672,00 0,00 0,00 ******
3421 5331 0 30 886,00 6 062,00 6 062 000,00 100,00
3421 5331 00095 ISPROFINY škol 0,00 300,00 0,00 0,00
3421 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 1 293,00 1 293 000,00 100,00
3421 5331 33122 Prevence sociálně patologických jevů 0,00 80,00 80 000,00 100,00
3421 5331 33149 UZ - školství 0,00 26 795,00 26 795 000,00 100,00
3421 5331 33163 Program protidrogové politiky 0,00 30,00 30 000,00 100,00
3421 5331 33166 Soutěže 0,00 1 297,52 1 279 251,90 98,59
3421 5331 33168 UZ -výstavba a obnova škol 0,00 0,00 300 000,00 ******
3421 5331 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 100,00 100 000,00 100,00
3421 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 302,93 302 933,55 100,00
3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 30 886,00 36 260,45 36 242 185,45 99,95
3421 6351 0 0,00 21,00 21 000,00 100,00
3421 6351 00095 ISPROFINY škol 0,00 845,00 0,00 0,00
3421 6351 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 961,00 961 000,00 100,00
3421 6351 33562 výstavba a obnova - investice 0,00 0,00 845 000,00 ******
3421 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 0,00 1 827,00 1 827 000,00 100,00
3421 Využ tí volného času dětí a mládeže 31 709,00 38 306,76 38 288 494,45 99,95
3429 5169 0 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3429 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 40,00 40 000,00 100,00
3429 Zájm vá činnost a rekreace j.n. 0,00 40,00 40 000,00 100,00
4322 5213 0 3 393,00 0,00 0,00 ******
4322 5213 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 3 512,12 3 512 117,00 100,00
4322 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 3 393,00 3 512,12 3 512 117,00 100,00
4322 5331 0 56 373,00 15 506,00 15 506 000,00 100,00
4322 5331 00095 ISPROFINY škol 0,00 2 367,00 0,00 0,00
4322 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 560,00 560 000,00 100,00
4322 5331 33149 UZ - školství 0,00 37 366,00 37 366 000,00 100,00
4322 5331 33163 Program protidrogové politiky 0,00 5,00 5 000,00 100,00
4322 5331 33168 UZ -výstavba a obnova škol 0,00 0,00 2 367 000,00 ******
4322 5331 33169 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0,00 15,00 15 000,00 100,00
4322 5331 33245 Státní informační politika - neinvestice 0,00 22,90 22 900,00 100,00
4322 5331 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0,00 100,00 100 000,00 100,00
4322 5331 98253 MF ČR - povodně 0,00 35,82 35 821,40 100,00
4322 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 56 373,00 55 977,72 55 977 721,40 100,00
4322 6351 00095 ISPROFINY škol 0,00 400,00 0,00 0,00
4322 6351 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojiště 0,00 574,00 574 000,00 100,00

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

18



Příloha č. 2
4322 6351 33562 výstavba a obnova - investice 0,00 0,00 400 000,00 ******
4322 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 0,00 974,00 974 000,00 100,00
4322 Ústa y péče pro mládež 59 766,00 60 463,84 60 463 838,40 100,00
6172 5167 0 0,00 0,20 200,00 100,00
6172 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,20 200,00 100,00
6172 5173 0 70,00 107,80 107 033,94 99,29
6172 5173 Cestovné 70,00 107,80 107 033,94 99,29
6172 5175 0 2,00 2,00 1 385,60 69,28
6172 5175 Pohoštění 2,00 2,00 1 385,60 69,28
6172 5349 0 0,00 3 604,57 3 604 574,50 100,00
6172 5349 Převody vlastním fondům j.n. 0,00 3 604,57 3 604 574,50 100,00
6172 6121 0 0,00 4 621,39 4 621 390,00 100,00
6172 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 4 621,39 4 621 390,00 100,00
6172 6351 0 0,00 0,00 0,00 0,00
6172 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 0,00 0,00 0,00 0,00
6172 Činn st regionální správy 72,00 8 335,97 8 334 584,04 99,98
6402 5365 33149 UZ - školství 0,00 69,10 69 103,95 100,00
6402 5365 33155 dotace pro soukromé školy 0,00 0,42 415,00 100,00
6402 5365 33163 Program protidrogové politiky 0,00 43,00 43 000,00 100,00
6402 5365 Odvody státnímu rozpočtu při finanč. vypoř. min. l 0,00 112,52 112 518,95 100,00
6402 Fina ční vypořádání minulých let 0,00 112,52 112 518,95 100,00

Výdaje cel kem 2 573 935,00 2 297 985,43 2 298 015 732,64 100,00

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 4111 0 59 792,00 0 0 0
0 4111 00095 ISPROFINY škol 0 21 411,00 0 0
0 4111 98138 Integrace romské komunity 0 446,23 446 234,00 100
0 4111 Neinvestiční přijaté dotace z všeob.pokl.správy SR 59 792,00 21 857,23 446 234,00 2,04
0 4116 0 1 753 746,00 0 0 ******
0 4116 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 0 152,77 152 771,00 100
0 4116 33122 Prevence sociálně patologických jevů 0 320 320 000,00 100
0 4116 33149 UZ - školství 0 1 577 915,00 1 577 915 000,00 100
0 4116 33155 dotace pro soukromé školy 0 117 379,00 117 379 000,00 100
0 4116 33163 Program protidrogové politiky 0 320 320 000,00 100
0 4116 33166 Soutěže 0 1 906,00 1 906 000,00 100
0 4116 33167 ISPROFIN - ZUŠ Dačice, novostavba a oprava KD 0 1 550,00 1 550 000,00 100
0 4116 33168 UZ -výstavba a obnova škol 0 0 21 791 000,00 ******
0 4116 33169 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0 105 186 000,00 177,14
0 4116 33170 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0 1 458,00 1 458 000,00 100
0 4116 33244 Vzdělávání pedagogických pracovníků 0 121 121 000,00 100
0 4116 33245 Státní informační politika - neinvestice 0 3 061,00 3 061 000,00 100
0 4116 33264 Evropská jazyková cena 0 60 60 000,00 100
0 4116 33265 Pokrytí škod způsob.povodněmi na učeb.pomůckách 0 14 549,00 14 549 000,00 100
0 4116 33561 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0 5 143,00 0 0
0 4116 33564 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0 198 0 0
0 4116 Ostatni neinvesticni prijate dotace ze stat. rozp. 1 753 746,00 1 724 237,77 1 740 768 771,00 100,96
0 4211 0 333 596,00 0 0 ******
0 4211 00095 ISPROFINY škol 0 85 294,00 0 0
0 4211 Investiční přijaté dotace z všeob. pokl. správy SR 333 596,00 85 294,00 0 0
0 4216 33561 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0 0 5 143 000,00 ******
0 4216 33562 výstavba a obnova - investice 0 0 84 894 000,00 ******
0 4216 33564 ISPROFIN - nákup učebních pomůcek 0 0 198 000,00 ******
0 4216 Ostatní investiční přijaté dotace ze státního rozp 0 0 90 235 000,00 ******
0 Bez DPA 2 147 134,00 1 831 389,01 1 831 450 005,00 100

3114 2324 33152 Provozní náklady-kraje 0 0 2 937,30 ******
3114 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 2 937,30 ******
3114 Spec ální základní školy 0 0 2 937,30 ******
3429 2321 0 0 40 40 000,00 100
3429 2321 Přijaté neinvestiční dary 0 40 40 000,00 100
3429 Zájm vá činnost a rekreace j.n. 0 40 40 000,00 100
6172 2329 0 0 0 1 100,00 ******
6172 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0 0 1 100,00 ******
6172 3122 0 0 2 421,39 2 421 390,00 100
6172 3122 Přijaté příspěvky na investice 0 2 421,39 2 421 390,00 100
6172 Činn st regionální správy 0 2 421,39 2 422 490,00 100,05

Příjmy cel kem 2 147 134,00 1 833 850,40 1 833 915 432,30 100

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

19



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
3122 5331 35049 Národní program zdraví 0,00 46,00 46 000,00 100,00
3122 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 46,00 46 000,00 100,00
3122 Stře dní odborné školy 0,00 46,00 46 000,00 100,00
3522 5331 0 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00
3522 5331 35067 projekt IGA MZ 2002 na vědu a vzdělávání 0,00 368,36 340 000,00 92,30
3522 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 9 650,00 10 018,36 340 000,00 3,39
3522 6351 0 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3522 6351 35536 Výst. a tech.obnova nemocnic a léč. zař. v půs. MZ 0,00 0,00 14 010 000,00 ******
3522 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 10 000,00 10 000,00 14 010 000,00 140,10
3522 Osta tní nemocnice 19 650,00 20 018,36 14 350 000,00 71,68
3539 5339 0 2 500,00 2 500,00 2 100 000,00 84,00
3539 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 2 500,00 2 500,00 2 100 000,00 84,00
3539 Jiná zdravotnická zařízení j.n. 2 500,00 2 500,00 2 100 000,00 84,00
3541 5221 00092 Příspěvky a dotace 0,00 26,00 26 000,00 100,00
3541 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 26,00 26 000,00 100,00
3541 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 111,00 111 000,00 100,00
3541 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 111,00 111 000,00 100,00
3541 5331 00092 Příspěvky a dotace 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3541 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 15,00 15 000,00 100,00
3541 Prev ence před drogami, alk.,nikotinem a j. návyk.l 0,00 152,00 152 000,00 100,00
4339 5112 0 7,00 1,00 554,40 55,44
4339 5112 Ostatní osobní výdaje 7,00 1,00 554,40 55,44
4339 5135 0 55,00 30,00 9 810,00 32,70
4339 5135 Učebnice a bezpl.poskytované školní potřeby 55,00 30,00 9 810,00 32,70
4339 5137 0 0,00 44,00 41 895,00 95,22
4339 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 0,00 44,00 41 895,00 95,22
4339 5139 0 8,00 6,00 5 245,90 87,43
4339 5139 Nákup materiálu j.n. 8,00 6,00 5 245,90 87,43
4339 5164 0 25,00 1,00 400,00 40,00
4339 5164 Nájemné 25,00 1,00 400,00 40,00
4339 5167 0 50,00 41,00 40 850,00 99,63
4339 5167 Služby školení a vzdělávání 50,00 41,00 40 850,00 99,63
4339 5169 0 0,00 14,00 12 094,50 86,39
4339 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 14,00 12 094,50 86,39
4339 5173 0 5,00 3,00 0,00 0,00
4339 5173 Cestovné 5,00 3,00 0,00 0,00
4339 5175 0 55,00 55,00 16 405,40 29,83
4339 5175 Pohoštění 55,00 55,00 16 405,40 29,83
4339 Soci ální péče a pomoc rodině a manželství j.n. 205,00 195,00 127 255,20 65,26
4345 5221 00092 Příspěvky a dotace 0,00 65,00 65 000,00 100,00
4345 5221 Neinv.dotace obecně prospěšným organizacím 0,00 65,00 65 000,00 100,00
4345 5222 0 0,00 200,00 200 000,00 100,00
4345 5222 00092 Příspěvky a dotace 0,00 928,00 928 000,00 100,00
4345 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 0,00 1 128,00 1 128 000,00 100,00
4345 5223 00092 Příspěvky a dotace 0,00 298,00 298 000,00 100,00
4345 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 0,00 298,00 298 000,00 100,00
4345 5339 00092 Příspěvky a dotace 0,00 200,00 200 000,00 100,00
4345 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 0,00 200,00 200 000,00 100,00
4345 Cent ra sociální pomoci 0,00 1 691,00 1 691 000,00 100,00
6172 5173 0 15,00 25,00 6 145,50 24,58
6172 5173 98174 účelové neinvestiční dotace KÚ 0,00 43,40 43 400,00 100,00
6172 5173 Cestovné 15,00 68,40 49 545,50 72,43
6172 5175 0 2,00 2,00 1 649,60 82,48
6172 5175 Pohoštění 2,00 2,00 1 649,60 82,48
6172 6121 0 0,00 1 500,00 1 499 794,00 99,99
6172 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 1 500,00 1 499 794,00 99,99
6172 Činn ost regionální správy 17,00 1 570,40 1 550 989,10 98,76

Výdaje ce lkem 22 372,00 26 172,76 20 017 244,30 76,48

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %

Odpovědné místo - 9 Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 20



Příloha č. 2
0 1311 0 0 0 1 000,00 ******
0 1311 Správní poplatky 0 0 1 000,00 ******
0 4116 0 9 650,00 9 650,00 0 0
0 4116 35049 Národní program zdraví 0 46 46 000,00 100
0 4116 35067 projekt IGA MZ 2002 na vědu a vzdělávání 0 368,36 340 000,00 92,3
0 4116 Ostatni neinvesticni prijate dotace ze stat. rozp. 9 650,00 10 064,36 386 000,00 3,84
0 4216 0 10 000,00 10 000,00 0 0
0 4216 35536 Výst. a tech.obnova nemocnic a léč. zař. v půs. MZ 0 0 14 010 000,00 ******
0 4216 Ostatní investiční přijaté dotace ze státního rozp 10 000,00 10 000,00 14 010 000,00 140,1
0 Bez ODPA 19 650,00 20 064,36 14 397 000,00 71,75

Příjmy ce lkem 19 650,00 20 064,36 14 397 000,00 71,75

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 21



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
2212 5171 0 0,00 0,00 48 725 798,89 ******
2212 5171 91628 SFDI - limit 0,00 0,00 23 969 667,70 ******
2212 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 72 695 466,59 ******
2212 5331 0 723 332,00 15 000,00 15 000 000,00 100,00
2212 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 723 332,00 15 000,00 15 000 000,00 100,00
2212 6121 0 0,00 50 000,00 212 105,25 0,42
2212 6121 91628 SFDI - limit 0,00 62 763,62 38 519 808,60 61,37
2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 112 763,62 38 731 913,85 34,35
2212 6351 0 613 000,00 0,00 0,00 ******
2212 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 613 000,00 0,00 0,00 ******
2212 Siln ce 1 336 332,00 127 763,62 126 427 380,44 98,95
2299 5166 91628 SFDI - limit 0,00 0,00 2 743 924,00 ******
2299 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 2 743 924,00 ******
2299 5169 0 0,00 10,00 2 049,60 20,50
2299 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 10,00 2 049,60 20,50
2299 6119 0 14 330,00 14 330,00 370 757,20 2,59
2299 6119 91628 SFDI - limit 0,00 2 971,00 227 076,00 7,64
2299 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 14 330,00 17 301,00 597 833,20 3,46
2299 Zále itosti v dopravě j.n. 14 330,00 17 311,00 3 343 806,80 19,32
6172 5173 0 20,00 30,00 21 313,86 71,05
6172 5173 Cestovné 20,00 30,00 21 313,86 71,05
6172 5175 0 2,00 2,00 1 808,90 90,45
6172 5175 Pohoštění 2,00 2,00 1 808,90 90,45
6172 5192 0 0,00 10,00 6 775,00 67,75
6172 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 10,00 6 775,00 67,75
6172 6130 0 0,00 1 000,00 791 343,00 79,13
6172 6130 Pozemky 0,00 1 000,00 791 343,00 79,13
6172 Činn st regionální správy 22,00 1 042,00 821 240,76 78,81

Odbor dopr avy a silničního hospodářství 1 350 684,00 146 116,62 130 592 428,00 89,38

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 1311 0 400 430 467 620,00 108,75
0 1311 Správní poplatky 400 430 467 620,00 108,75
0 4113 0 723 332,00 0 0 ******
0 4113 Neinvestiční přijaté dotace za státních fondů 723 332,00 0 0 ******
0 4213 0 500 000,00 0 0 ******
0 4213 91628 SFDI - limit 0 65 734,62 65 569 044,35 99,75
0 4213 Investicni prijate dotace ze statnich fondu 500 000,00 65 734,62 65 569 044,35 99,75
0 4216 0 63 000,00 0 0 ******
0 4216 Ostatní investiční přijaté dotace ze státního rozp 63 000,00 0 0 ******
0 Bez DPA 1 286 732,00 66 164,62 66 036 664,35 99,81

2219 2210 0 150 150 121 000,00 80,67
2219 2210 Přijaté sankční platby 150 150 121 000,00 80,67
2219 Zále itosti pozemních komunikací j.n. 150 150 121 000,00 80,67
2229 2210 0 50 50 60 000,00 120
2229 2210 Přijaté sankční platby 50 50 60 000,00 120
2229 Zále itosti v silniční dopravě j.n. 50 50 60 000,00 120

Příjmy cel kem 1 286 932,00 66 364,62 66 217 664,35 99,78

Odpovědné místo - 10 Odbor dopravy a silničního hospodářství

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 22



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
3314 5331 0 34 400,00 33 890,00 33 890 000,00 100,00
3314 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojištění 0,00 2 550,00 800 000,00 31,37
3314 5331 34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sítě veřejných knih. 0,00 266,00 266 000,00 100,00
3314 5331 34238 neinvestiční prostředky -Ministerstvo kultury 0,00 1 508,00 1 508 000,00 100,00
3314 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 34 400,00 38 214,00 36 464 000,00 95,42
3314 5332 0 0,00 510,00 440 214,00 86,32
3314 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 510,00 440 214,00 86,32
3314 6351 0 1 000,00 1 000,00 1 000 000,00 100,00
3314 6351 34619 investiční prostředky - Ministerstvo kultury ČR 0,00 320,00 320 000,00 100,00
3314 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 1 000,00 1 320,00 1 320 000,00 100,00
3314 Činn sti knihovnické 35 400,00 40 044,00 38 224 214,00 95,46
3315 5179 0 0,00 45,00 43 817,00 97,37
3315 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 45,00 43 817,00 97,37
3315 5331 0 31 980,00 31 980,00 31 980 000,00 100,00
3315 5331 00098 Finanční prostř. na následky povodní - z pojištění 0,00 250,00 0,00 0,00
3315 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 31 980,00 32 230,00 31 980 000,00 99,22
3315 5361 0 0,00 5,00 5 000,00 100,00
3315 5361 Nákup kolků 0,00 5,00 5 000,00 100,00
3315 6351 0 3 350,00 3 350,00 3 755 000,00 112,09
3315 6351 34056 Účelové inv.dotace na instalaci ZZ v pam.chr.objek 0,00 120,00 0,00 0,00
3315 6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizací 3 350,00 3 470,00 3 755 000,00 108,21
3315 Činn sti muzeí a galerií 35 330,00 35 750,00 35 783 817,00 100,09
3317 5169 0 900,00 1 015,10 934 573,27 92,07
3317 5169 Nákup služeb j.n. 900,00 1 015,10 934 573,27 92,07
3317 5176 0 20,00 20,00 3 368,56 16,84
3317 5176 Účastnické poplatky na konference 20,00 20,00 3 368,56 16,84
3317 Výst vní činnosti v kultuře 920,00 1 035,10 937 941,83 90,61
3319 5166 0 40,00 35,00 3 257,00 9,31
3319 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 40,00 35,00 3 257,00 9,31
3319 5169 0 100,00 11,88 11 884,00 100,00
3319 5169 Nákup služeb j.n. 100,00 11,88 11 884,00 100,00
3319 5179 0 1 000,00 1 103,12 1 101 325,44 99,84
3319 5179 Ostatní nákupy j.n. 1 000,00 1 103,12 1 101 325,44 99,84
3319 Zále itosti kultury j.n. 1 140,00 1 150,00 1 116 466,44 97,08
3322 5139 0 30,00 20,00 5 104,00 25,52
3322 5139 Nákup materiálu j.n. 30,00 20,00 5 104,00 25,52
3322 5169 0 70,00 25,00 4 782,60 19,13
3322 5169 Nákup služeb j.n. 70,00 25,00 4 782,60 19,13
3322 5223 00091 granty 0,00 1 042,00 1 042 000,00 100,00
3322 5223 Neinv.dotace církvím a naboženským společnostem 0,00 1 042,00 1 042 000,00 100,00
3322 5229 00091 granty 0,00 50,00 0,00 0,00
3322 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 0,00 50,00 0,00 0,00
3322 5339 00091 granty 0,00 200,00 200 000,00 100,00
3322 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 0,00 200,00 200 000,00 100,00
3322 5493 00091 granty 0,00 708,00 708 000,00 100,00
3322 5493 Účelové neinvest. transf. nepodnikajícím fyz. osob 0,00 708,00 708 000,00 100,00
3322 Zach vání a obnova kulturních památek 100,00 2 045,00 1 959 886,60 95,84
3392 5212 0 110,00 0,00 0,00 ******
3392 5212 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-fyz. osobám 110,00 0,00 0,00 ******
3392 5213 0 45,00 0,00 0,00 ******
3392 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 45,00 0,00 0,00 ******
3392 5222 0 610,00 0,00 0,00 ******
3392 5222 Neinv.dotace občanským sdružením 610,00 0,00 0,00 ******
3392 5229 0 45,00 0,00 0,00 ******
3392 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 45,00 0,00 0,00 ******
3392 5339 0 184,00 0,00 0,00 ******
3392 5339 Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organ 184,00 0,00 0,00 ******
3392 5493 0 6,00 0,00 0,00 ******
3392 5493 Účelové neinvest. transf. nepodnikajícím fyz. osob 6,00 0,00 0,00 ******
3392 Zájm vá činnost v kultuře 1 000,00 0,00 0,00 ******
6172 5173 0 325,00 325,00 314 569,23 96,79
6172 5173 Cestovné 325,00 325,00 314 569,23 96,79

Odpovědné místo - 11 Odbor kultury a cestovního ruchu

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

23



Příloha č. 2
6172 5175 0 2,00 2,00 1 792,10 89,61
6172 5175 Pohoštění 2,00 2,00 1 792,10 89,61
6172 Činn st regionální správy 327,00 327,00 316 361,33 96,75
6223 5166 0 20,00 20,00 0,00 0,00
6223 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20,00 20,00 0,00 0,00
6223 5169 0 0,00 10,00 0,00 0,00
6223 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 10,00 0,00 0,00
6223 5174 0 30,00 15,00 14 960,00 99,73
6223 5174 Ostatní cestovní náhrady 30,00 15,00 14 960,00 99,73
6223 Mezi árodní spolupráce (jinde nezařazená) 50,00 45,00 14 960,00 33,24

Odbor kult ury a cestovního ruchu 74 267,00 80 396,10 78 353 647,20 97,46

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 4116 34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sítě veřejných knih. 0 266 266 000,00 100
0 4116 34238 neinvestiční prostředky -Ministerstvo kultury 0 1 508,00 1 508 000,00 100
0 4116 34619 investiční prostředky - Ministerstvo kultury ČR 0 320 320 000,00 100
0 4116 Ostatni neinvesticni prijate dotace ze stat. rozp. 0 2 094,00 2 094 000,00 100
0 4216 0 0 0 405 000,00 ******
0 4216 34056 Účelové inv.dotace na instalaci ZZ v pam.chr.objek 0 120 0 0
0 4216 Ostatní investiční přijaté dotace ze státního rozp 0 120 405 000,00 337,5
0 Bez DPA 0 2 214,00 2 499 000,00 112,87

3317 2111 0 0 79,8 79 800,00 100
3317 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 79,8 79 800,00 100
3317 2324 0 0 7 7 000,00 100
3317 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 7 7 000,00 100
3317 Výst vní činnosti v kultuře 0 86,8 86 800,00 100
3319 2324 0 0 26,69 26 689,40 100
3319 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 26,69 26 689,40 100
3319 Zále itosti kultury j.n. 0 26,69 26 689,40 100
6172 2324 0 0 1,61 1 608,30 100
6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 1,61 1 608,30 100
6172 Činn st regionální správy 0 1,61 1 608,30 100

Odbor kult ury a cestovního ruchu 0 2 329,10 2 614 097,70 112,24

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

24



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
6172 5137 0 0,00 7 483,00 3 168 714,40 42,35
6172 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 0,00 7 483,00 3 168 714,40 42,35
6172 5139 0 0,00 627,00 626 646,40 99,94
6172 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 627,00 626 646,40 99,94
6172 5162 0 0,00 495,00 383 460,00 77,47
6172 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 495,00 383 460,00 77,47
6172 5169 0 0,00 1 000,00 723 758,44 72,38
6172 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 1 000,00 723 758,44 72,38
6172 5171 0 0,00 50,00 35 264,00 70,53
6172 5171 Opravy a udržování 0,00 50,00 35 264,00 70,53
6172 5172 0 0,00 3 600,00 372 967,10 10,36
6172 5172 Programové vybavení 0,00 3 600,00 372 967,10 10,36
6172 5173 0 0,00 30,00 28 044,00 93,48
6172 5173 Cestovné 0,00 30,00 28 044,00 93,48
6172 5175 0 0,00 2,00 2 000,00 100,00
6172 5175 Pohoštění 0,00 2,00 2 000,00 100,00
6172 Činn st regionální správy 0,00 13 287,00 5 340 854,34 40,20

Odbor info rmatiky 0,00 13 287,00 5 340 854,34 40,20

Odpovědné místo - 12 Odbor informatiky

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 25



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
3114 5331 0 0,00 0,00 244 721,32 ******
3114 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 0,00 244 721,32 ******
3114 Spec ální základní školy 0,00 0,00 244 721,32 ******
3146 5331 0 0,00 0,00 18 795,00 ******
3146 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 0,00 18 795,00 ******
3146 Zaří .vých.poradenství a preventivně vých.péče 0,00 0,00 18 795,00 ******
6172 5119 0 0,00 46,00 42 000,00 91,30
6172 5119 Platby za provedenou práci j.n. 0,00 46,00 42 000,00 91,30
6172 5136 0 0,00 50,00 40 844,00 81,69
6172 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 50,00 40 844,00 81,69
6172 5169 0 0,00 250,00 213 540,00 85,42
6172 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 250,00 213 540,00 85,42
6172 5175 0 0,00 24,00 24 000,00 100,00
6172 5175 Pohoštění 0,00 24,00 24 000,00 100,00
6172 5499 0 0,00 452,00 117 600,00 26,02
6172 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu j.n. 0,00 452,00 117 600,00 26,02
6172 5901 0 0,00 213,00 0,00 0,00
6172 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 213,00 0,00 0,00
6172 Činn st regionální správy 0,00 1 035,00 437 984,00 42,32
6330 5345 0 0,00 510,00 461 421,90 90,47
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 510,00 461 421,90 90,47
6330 Přev dy vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 510,00 461 421,90 90,47

Fond sociá lních potřeb 0,00 1 545,00 1 162 922,22 75,27

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 4134 0 0 1 545,00 1 394 853,78 90,28
0 4134 Převody z rozpočtových účtů 0 1 545,00 1 394 853,78 90,28
0 Bez DPA 0 1 545,00 1 394 853,78 90,28

Fond sociá lních potřeb 0 1 545,00 1 394 853,78 90,28

Odpovědné místo - 13 Fond sociálních potřeb

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 26



Příloha č. 2

Org OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 3311 5213 0 0,00 90,00 90 000,00 100,00
0 3311 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 90,00 90 000,00 100,00
0 3311 Divadelní činnost 0,00 90,00 90 000,00 100,00
0 3322 5213 00096 Povodně z prostředků PRK 0,00 500,00 250 000,00 50,00
0 3322 5213 Neinv.dotace nefin. podnik. subjektům-práv. osobám 0,00 500,00 250 000,00 50,00
0 3322 5493 00096 Povodně z prostředků PRK 0,00 1 500,00 750 000,00 50,00
0 3322 5493 Účelové neinvest. transf. nepodnikajícím fyz. osob 0,00 1 500,00 750 000,00 50,00
0 3322 Zachování a obnova kulturních památek 0,00 2 000,00 1 000 000,00 50,00
0 3419 6322 00096 Povodně z prostředků PRK 0,00 7 000,00 7 000 000,00 100,00
0 3419 6322 Investiční transfery občanským sdružením 0,00 7 000,00 7 000 000,00 100,00
0 3419 Tělovýchovná činnost j.n. 0,00 7 000,00 7 000 000,00 100,00
0 3631 6341 00096 Povodně z prostředků PRK 0,00 97,00 97 000,00 100,00
0 3631 6341 Investiční transfery obcím 0,00 97,00 97 000,00 100,00
0 3631 Veřejné osvětlení 0,00 97,00 97 000,00 100,00
0 3633 5321 00096 Povodně z prostředků PRK 0,00 1 170,67 1 170 665,00 100,00
0 3633 5321 Neinv.transfery obcím 0,00 1 170,67 1 170 665,00 100,00
0 3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,00 1 170,67 1 170 665,00 100,00
0 6172 5167 0 0,00 19,00 0,00 0,00
0 6172 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 19,00 0,00 0,00
0 6172 5169 0 0,00 1,00 294,00 29,40
0 6172 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 1,00 294,00 29,40
0 6172 5173 0 0,00 5,00 1 407,00 28,14
0 6172 5173 Cestovné 0,00 5,00 1 407,00 28,14
0 6172 5175 0 0,00 5,00 431,00 8,62
0 6172 5175 Pohoštění 0,00 5,00 431,00 8,62
0 6172 Činnost regionální správy 0,00 30,00 2 132,00 7,11
0 Oddělení projektového řízení 0,00 10 387,67 9 359 797,00 90,10
0 0,00 10 387,67 9 359 797,00 90,10

6000000000 3635 5136 0 0,00 50,00 0,00 0,00
6000000000 3635 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 50,00 0,00 0,00
6000000000 3635 5137 0 0,00 50,00 0,00 0,00
6000000000 3635 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 0,00 50,00 0,00 0,00
6000000000 3635 5139 0 0,00 50,00 0,00 0,00
6000000000 3635 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 50,00 0,00 0,00
6000000000 3635 5166 0 0,00 1 016,00 39 375,00 3,88
6000000000 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 1 016,00 39 375,00 3,88
6000000000 3635 5169 0 0,00 500,00 15 822,70 3,16
6000000000 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 500,00 15 822,70 3,16
6000000000 3635 5172 0 0,00 60,00 0,00 0,00
6000000000 3635 5172 Programové vybavení 0,00 60,00 0,00 0,00
6000000000 3635 6122 0 0,00 150,00 0,00 0,00
6000000000 3635 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 150,00 0,00 0,00
6000000000 3635 6901 0 0,00 2 632,06 0,00 0,00
6000000000 3635 6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 2 632,06 0,00 0,00
6000000000 Rezerva PRK 0,00 4 508,06 55 197,70 1,22
6010000100 3635 5166 0 0,00 2 187,00 1 939 154,84 88,67
6010000100 3635 5166 95207 neinvestiční příspěvek z fondu Phare CBC 0,00 247,02 247 018,40 100,00
6010000100 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 2 434,02 2 186 173,24 89,82
6010000100 3635 5169 0 0,00 313,00 312 456,00 99,83
6010000100 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 313,00 312 456,00 99,83
6010000100 3635 6119 0 0,00 160,60 0,00 0,00
6010000100 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 160,60 0,00 0,00
6010000100 mezinárodní komunikační koridor SEVER - JIH 0,00 2 907,62 2 498 629,24 85,93
6010000200 3635 5169 0 0,00 1,55 1 550,00 100,00
6010000200 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 1,55 1 550,00 100,00
6010000200 3635 6119 0 0,00 2 359,45 0,00 0,00
6010000200 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 2 359,45 0,00 0,00
6010000200 Koncepce rozvoje dopravní infrastruktury na úz.JčK 0,00 2 361,00 1 550,00 0,07
6010000300 3635 5166 0 0,00 900,00 0,00 0,00
6010000300 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 900,00 0,00 0,00
6010000300 3635 5169 0 0,00 1,55 1 550,00 100,00
6010000300 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 1,55 1 550,00 100,00
6010000300 3635 6119 0 0,00 1 098,45 0,00 0,00
6010000300 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 1 098,45 0,00 0,00
6010000300 Optimalizace dopravní obslužnosti úz. JčK 0,00 2 000,00 1 550,00 0,08
6010000400 3635 5166 0 0,00 369,60 369 600,00 100,00

Odpovědné místo 14 - Oddělení projektového řízení

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

27



Příloha č. 2

6010000400 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 369,60 369 600,00 100,00
6010000400 3635 5169 0 0,00 1,55 1 550,00 100,00
6010000400 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 1,55 1 550,00 100,00
6010000400 3635 5175 0 0,00 0,13 128,00 100,00
6010000400 3635 5175 Pohoštění 0,00 0,13 128,00 100,00
6010000400 3635 6119 0 0,00 1 628,72 0,00 0,00
6010000400 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 1 628,72 0,00 0,00
6010000400 Rozvoj vodohospodářské infrastruktury na úz. JčK 0,00 2 000,00 371 278,00 18,56
6010000700 3635 5166 0 0,00 187,80 144 900,00 77,16
6010000700 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 187,80 144 900,00 77,16
6010000700 3635 6119 0 0,00 759,80 0,00 0,00
6010000700 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 759,80 0,00 0,00
6010000700 Zpracování ÚPD VÚC kraje 0,00 947,60 144 900,00 15,29
6010000701 3635 5166 0 0,00 840,60 801 224,00 95,32
6010000701 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 840,60 801 224,00 95,32
6010000701 3635 6119 0 0,00 176,82 0,00 0,00
6010000701 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 176,82 0,00 0,00
6010000701 Účelový digitální mapový podklad pro ÚPN VÚC kraje 0,00 1 017,42 801 224,00 78,75
6010001201 3635 5166 0 0,00 0,70 0,00 0,00
6010001201 3635 5166 91252 Neinvestiční dotace z SFDI 0,00 1 140,30 1 140 300,00 100,00
6010001201 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 1 141,00 1 140 300,00 99,94
6010001201 3635 5169 0 0,00 1,55 1 550,00 100,00
6010001201 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 1,55 1 550,00 100,00
6010001201 3635 6119 0 0,00 2 361,48 0,00 0,00
6010001201 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 2 361,48 0,00 0,00
6010001201 Zpracování návrhu rozvoje kolejové dopravy 0,00 3 504,03 1 141 850,00 32,59
6010001202 3635 5166 0 0,00 732,66 726 915,00 99,22
6010001202 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 732,66 726 915,00 99,22
6010001202 3635 5169 0 0,00 1,90 1 900,00 100,00
6010001202 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 1,90 1 900,00 100,00
6010001202 3635 6119 0 0,00 0,01 0,00 0,00
6010001202 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 0,01 0,00 0,00
6010001202 Prověření možnosti využití hybridních trolejbusů 0,00 734,56 728 815,00 99,22
6010001300 3635 5166 0 0,00 10,00 10 000,00 100,00
6010001300 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 10,00 10 000,00 100,00
6010001300 Regionální informační systém JčK 0,00 10,00 10 000,00 100,00
6020000200 3635 5166 0 0,00 299,25 0,00 0,00
6020000200 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 299,25 0,00 0,00
6020000200 3635 6119 0 0,00 0,75 0,00 0,00
6020000200 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 0,75 0,00 0,00
6020000200 Strategie rozvoje cestovního ruchu 0,00 300,00 0,00 0,00
6020000300 3635 5139 0 0,00 0,83 827,00 100,00
6020000300 3635 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,83 827,00 100,00
6020000300 3635 5166 0 0,00 636,00 636 000,00 100,00
6020000300 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 636,00 636 000,00 100,00
6020000300 3635 5169 0 0,00 0,16 160,00 100,00
6020000300 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 0,16 160,00 100,00
6020000300 3635 6119 0 0,00 163,01 0,00 0,00
6020000300 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 163,01 0,00 0,00
6020000300 Informační systém v ČR 0,00 800,00 636 987,00 79,62
6020000600 3635 5169 0 0,00 168,36 168 360,00 100,00
6020000600 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 168,36 168 360,00 100,00
6020000600 3635 6119 0 0,00 25,44 0,00 0,00
6020000600 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 25,44 0,00 0,00
6020000600 Využití sítě knihoven pro rozvoj kultury a CR 0,00 193,80 168 360,00 86,87
6030000101 3635 5137 0 0,00 15,00 14 799,90 98,67
6030000101 3635 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 0,00 15,00 14 799,90 98,67
6030000101 3635 5139 0 0,00 20,00 18 943,30 94,72
6030000101 3635 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 20,00 18 943,30 94,72
6030000101 3635 5161 0 0,00 5,18 5 177,50 100,00
6030000101 3635 5161 Služby pošt 0,00 5,18 5 177,50 100,00
6030000101 3635 5166 0 0,00 220,08 203 488,50 92,46
6030000101 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 220,08 203 488,50 92,46
6030000101 3635 5169 0 0,00 155,00 153 674,20 99,14
6030000101 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 155,00 153 674,20 99,14
6030000101 3635 5175 0 0,00 2,00 1 692,10 84,61
6030000101 3635 5175 Pohoštění 0,00 2,00 1 692,10 84,61
6030000101 3635 6119 0 0,00 200,22 0,00 0,00
6030000101 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 200,22 0,00 0,00

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

28



Příloha č. 2

6030000101 systém podpory MSP v JK 0,00 617,48 397 775,50 64,42
6030000102 3635 5166 0 0,00 548,75 498 750,00 90,89
6030000102 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 548,75 498 750,00 90,89
6030000102 3635 6119 0 0,00 1,25 0,00 0,00
6030000102 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 1,25 0,00 0,00
6030000102 Regionální rozvoj a optimalizace dimenzí maloobcho 0,00 550,00 498 750,00 90,68
6030000103 3635 5169 0 0,00 30,00 28 000,00 93,33
6030000103 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 30,00 28 000,00 93,33
6030000103 3635 6119 0 0,00 162,44 0,00 0,00
6030000103 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 162,44 0,00 0,00
6030000103 Zpracování atlasu pro zahraniční investory 0,00 192,44 28 000,00 14,55
6030000104 3635 6119 0 0,00 546,64 0,00 0,00
6030000104 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 546,64 0,00 0,00
6030000104 Informační systém pro podnikatele 0,00 546,64 0,00 0,00
6030000105 3635 5166 0 0,00 100,00 100 000,00 100,00
6030000105 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 100,00 100 000,00 100,00
6030000105 3635 5169 0 0,00 80,00 80 000,00 100,00
6030000105 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 80,00 80 000,00 100,00
6030000105 Šumava jako přírodně-kulturní oblast se zaměřením 0,00 180,00 180 000,00 100,00
6030000201 3635 5166 0 0,00 99,95 79 950,00 79,99
6030000201 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 99,95 79 950,00 79,99
6030000201 3635 5169 0 0,00 265,00 259 185,00 97,81
6030000201 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 265,00 259 185,00 97,81
6030000201 3635 6119 0 0,00 35,05 0,00 0,00
6030000201 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 35,05 0,00 0,00
6030000201 Zpracování databáze disponibilních lokalit 0,00 400,00 339 135,00 84,78
6030000202 3635 5166 0 0,00 58,00 58 000,00 100,00
6030000202 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 58,00 58 000,00 100,00
6030000202 3635 6119 0 0,00 62,00 0,00 0,00
6030000202 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 62,00 0,00 0,00
6030000202 Zpracování marketingových materiálů 0,00 120,00 58 000,00 48,33
6030000203 3635 5166 0 0,00 179,00 152 890,00 85,41
6030000203 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 179,00 152 890,00 85,41
6030000203 3635 5169 0 0,00 60,00 38 700,00 64,50
6030000203 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 60,00 38 700,00 64,50
6030000203 3635 6119 0 0,00 22,00 0,00 0,00
6030000203 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 22,00 0,00 0,00
6030000203 Zpracování informačního systému pro investory 0,00 261,00 191 590,00 73,41
6030000204 3635 5166 0 0,00 304,00 301 465,00 99,17
6030000204 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 304,00 301 465,00 99,17
6030000204 3635 6119 0 0,00 25,00 0,00 0,00
6030000204 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 25,00 0,00 0,00
6030000204 Vybudování stragické průmyslové zóny na území kraj 0,00 329,00 301 465,00 91,63
6030000206 3635 5166 0 0,00 109,00 108 950,00 99,95
6030000206 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 109,00 108 950,00 99,95
6030000206 3635 5169 0 0,00 30,00 30 000,00 100,00
6030000206 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 30,00 30 000,00 100,00
6030000206 3635 6119 0 0,00 275,00 0,00 0,00
6030000206 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 275,00 0,00 0,00
6030000206 Vybudování inf systému'regionálních subdodavatelů' 0,00 414,00 138 950,00 33,56
6030000207 3635 5166 0 0,00 30,00 4 000,00 13,33
6030000207 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 30,00 4 000,00 13,33
6030000207 Vytvoření syst.regionálních inv.pobídek pro invest 0,00 30,00 4 000,00 13,33
6040000400 3635 5166 0 0,00 21,00 20 760,00 98,86
6040000400 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 21,00 20 760,00 98,86
6040000400 3635 6119 0 0,00 479,00 0,00 0,00
6040000400 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 479,00 0,00 0,00
6040000400 Zpracování biomasy 0,00 500,00 20 760,00 4,15
6040001000 3635 5166 0 0,00 147,00 147 000,00 100,00
6040001000 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 147,00 147 000,00 100,00
6040001000 3635 6119 0 0,00 3,00 0,00 0,00
6040001000 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 3,00 0,00 0,00
6040001000 Zmapování potřeb prov. komp. pozemkových úprav 0,00 150,00 147 000,00 98,00
6050000101 3635 5166 0 0,00 450,00 450 000,00 100,00
6050000101 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 450,00 450 000,00 100,00
6050000101 Analýza stávajícího zdr.stavu obyvatelstva JČkraje 0,00 450,00 450 000,00 100,00
6050000102 3635 6119 0 0,00 150,00 0,00 0,00
6050000102 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 150,00 0,00 0,00
6050000102 Návrh preventivních programů zaměřených na zlepšen 0,00 150,00 0,00 0,00

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

29



Příloha č. 2

6050000103 3635 6119 0 0,00 500,00 0,00 0,00
6050000103 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 500,00 0,00 0,00
6050000103 Analýza realizovaných a probíhajících prevent.prog 0,00 500,00 0,00 0,00
6050000104 3635 6119 0 0,00 300,00 0,00 0,00
6050000104 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 300,00 0,00 0,00
6050000104 Obsahová analýza výukových progr.zákl a stř.škol 0,00 300,00 0,00 0,00
6050000106 3635 6119 0 0,00 600,00 0,00 0,00
6050000106 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 600,00 0,00 0,00
6050000106 3635 Územní plánování 0,00 600,00 0,00 0,00
6050000106 Oddělení projektového řízení 0,00 600,00 0,00 0,00
6050000106 Podrobná analýza nemocnosti s využitím dat zdrav.p 0,00 600,00 0,00 0,00
6050000107 3635 6119 0 0,00 1 000,00 0,00 0,00
6050000107 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 1 000,00 0,00 0,00
6050000107 Rozvoj poznání a komunikace zúčast.aktérů v oblast 0,00 1 000,00 0,00 0,00
6050000200 3635 6119 0 0,00 91,00 0,00 0,00
6050000200 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 91,00 0,00 0,00
6050000200 Stanovení optimální sítě zdravotních zařízení v JK 0,00 91,00 0,00 0,00
6050000300 3635 5136 0 0,00 0,40 400,00 100,00
6050000300 3635 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 0,40 400,00 100,00
6050000300 3635 6119 0 0,00 40,16 0,00 0,00
6050000300 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 40,16 0,00 0,00
6050000300 Zmapování sítě soc. ústavů a služeb na úz. JčK 0,00 40,56 400,00 0,99
6050000400 3635 5166 0 0,00 19,50 19 500,00 100,00
6050000400 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 19,50 19 500,00 100,00
6050000400 3635 6119 0 0,00 96,45 0,00 0,00
6050000400 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 96,45 0,00 0,00
6050000400 Iniciace leg. změn v systému zdr. a soc. péče 0,00 115,95 19 500,00 16,82
6050000500 3635 6119 0 0,00 0,20 0,00 0,00
6050000500 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 0,20 0,00 0,00
6050000500 Komplexní protidrogová prevence a represe v JčK 0,00 0,20 0,00 0,00
6050000501 3635 5136 0 0,00 6,00 5 690,00 94,83
6050000501 3635 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 6,00 5 690,00 94,83
6050000501 3635 6119 0 0,00 20,30 0,00 0,00
6050000501 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 20,30 0,00 0,00
6050000501 Podpora programů protidrogové prevence v Jč. kraji 0,00 26,30 5 690,00 21,63
6050000502 3635 5136 0 0,00 30,00 30 000,00 100,00
6050000502 3635 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 30,00 30 000,00 100,00
6050000502 3635 5137 0 0,00 55,64 54 628,20 98,18
6050000502 3635 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 0,00 55,64 54 628,20 98,18
6050000502 3635 6119 0 0,00 51,76 0,00 0,00
6050000502 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 51,76 0,00 0,00
6050000502 Primární prevence 0,00 137,40 84 628,20 61,59
6050000503 3635 5137 0 0,00 48,06 47 171,00 98,15
6050000503 3635 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 0,00 48,06 47 171,00 98,15
6050000503 3635 5139 0 0,00 19,00 18 460,00 97,16
6050000503 3635 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 19,00 18 460,00 97,16
6050000503 3635 5169 0 0,00 50,00 49 896,00 99,79
6050000503 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 50,00 49 896,00 99,79
6050000503 3635 6119 0 0,00 4,74 0,00 0,00
6050000503 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 4,74 0,00 0,00
6050000503 3635 6122 0 0,00 58,00 57 337,40 98,86
6050000503 3635 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 58,00 57 337,40 98,86
6050000503 Detoxikační jednotka při ÚSZS 0,00 179,80 172 864,40 96,14
6050000600 3635 5166 0 0,00 10,00 10 000,00 100,00
6050000600 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 10,00 10 000,00 100,00
6050000600 3635 5169 0 0,00 220,00 220 000,00 100,00
6050000600 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 220,00 220 000,00 100,00
6050000600 3635 6119 0 0,00 14,60 0,00 0,00
6050000600 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 14,60 0,00 0,00
6050000600 Dětské krizové centrum v ČB 0,00 244,60 230 000,00 94,03
6050000700 3635 5169 0 0,00 26,00 10 937,00 42,07
6050000700 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 26,00 10 937,00 42,07
6050000700 3635 6119 0 0,00 6,88 0,00 0,00
6050000700 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 6,88 0,00 0,00
6050000700 Komplexní péče o seniory v JčK 0,00 32,88 10 937,00 33,26
6050000800 3635 5139 0 0,00 3,88 1 879,00 48,44
6050000800 3635 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 3,88 1 879,00 48,44
6050000800 3635 5164 0 0,00 0,60 600,00 100,00
6050000800 3635 5164 Nájemné 0,00 0,60 600,00 100,00

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

30



Příloha č. 2

6050000800 3635 5169 0 0,00 33,03 21 154,00 64,05
6050000800 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 33,03 21 154,00 64,05
6050000800 3635 5175 0 0,00 0,60 484,70 80,78
6050000800 3635 5175 Pohoštění 0,00 0,60 484,70 80,78
6050000800 3635 6119 0 0,00 60,09 0,00 0,00
6050000800 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 60,09 0,00 0,00
6050000800 Integrace handicapované mládeže do společnosti 0,00 98,20 24 117,70 24,56
6050001000 3635 5139 0 0,00 1,65 1 647,00 100,00
6050001000 3635 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 1,65 1 647,00 100,00
6050001000 3635 5166 0 0,00 61,95 61 950,00 100,00
6050001000 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 61,95 61 950,00 100,00
6050001000 3635 5169 0 0,00 10,00 10 000,00 100,00
6050001000 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 10,00 10 000,00 100,00
6050001000 3635 6119 0 0,00 589,11 0,00 0,00
6050001000 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 589,11 0,00 0,00
6050001000 Zmapování a analýza potřebnosti dobrovolné práce 0,00 662,70 73 597,00 11,11
6050001200 3635 5139 0 0,00 5,35 4 369,90 81,64
6050001200 3635 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 5,35 4 369,90 81,64
6050001200 3635 5166 0 0,00 30,00 20 000,00 66,67
6050001200 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 30,00 20 000,00 66,67
6050001200 3635 5173 0 0,00 0,19 191,00 100,00
6050001200 3635 5173 Cestovné 0,00 0,19 191,00 100,00
6050001200 3635 5175 0 0,00 0,55 546,60 100,00
6050001200 3635 5175 Pohoštění 0,00 0,55 546,60 100,00
6050001200 3635 6119 0 0,00 4,51 0,00 0,00
6050001200 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 4,51 0,00 0,00
6050001200 Zřízení půjčoven rehabilit. a kompenzačních pomůc. 0,00 40,60 25 107,50 61,84
6050001400 3635 6119 0 0,00 194,90 0,00 0,00
6050001400 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 194,90 0,00 0,00
6050001400 Řešení lékařské služby první pomoci 0,00 194,90 0,00 0,00
6060000102 3635 5166 0 0,00 50,00 50 000,00 100,00
6060000102 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 50,00 50 000,00 100,00
6060000102 3635 5169 0 0,00 50,00 50 000,00 100,00
6060000102 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 50,00 50 000,00 100,00
6060000102 Koncepce odpadového hospořáství JK 0,00 100,00 100 000,00 100,00
6060000200 3635 5166 0 0,00 200,00 200 000,00 100,00
6060000200 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 200,00 200 000,00 100,00
6060000200 Systém podpory envir.výchovy, vzdělávání,osvěty a 0,00 200,00 200 000,00 100,00
6070000100 3635 5161 0 0,00 11,06 11 059,20 100,00
6070000100 3635 5161 Služby pošt 0,00 11,06 11 059,20 100,00
6070000100 3635 5162 0 0,00 13,68 13 000,00 95,03
6070000100 3635 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 13,68 13 000,00 95,03
6070000100 3635 5166 0 0,00 132,00 132 000,00 100,00
6070000100 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 132,00 132 000,00 100,00
6070000100 3635 5167 0 0,00 3,92 3 921,00 100,00
6070000100 3635 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 3,92 3 921,00 100,00
6070000100 3635 5169 0 0,00 93,00 72 735,10 78,21
6070000100 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 93,00 72 735,10 78,21
6070000100 3635 5172 0 0,00 181,36 159 240,40 87,80
6070000100 3635 5172 Programové vybavení 0,00 181,36 159 240,40 87,80
6070000100 3635 5175 0 0,00 3,00 3 000,00 100,00
6070000100 3635 5175 Pohoštění 0,00 3,00 3 000,00 100,00
6070000100 3635 6111 0 0,00 161,50 69 856,50 43,25
6070000100 3635 6111 Programové vybavení 0,00 161,50 69 856,50 43,25
6070000100 3635 6119 0 0,00 0,48 0,00 0,00
6070000100 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 0,48 0,00 0,00
6070000100 3635 6125 0 0,00 310,00 278 222,30 89,75
6070000100 3635 6125 Výpočetní technika 0,00 310,00 278 222,30 89,75
6070000100 Vytvoření komunik. systému a odbor. vzděl. center 0,00 910,00 743 034,50 81,65
6070000101 3635 6119 0 0,00 6,90 0,00 0,00
6070000101 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 6,90 0,00 0,00
6070000101 3635 6122 0 0,00 563,10 563 101,00 100,00
6070000101 3635 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 563,10 563 101,00 100,00
6070000101 Vytvoření multifukčního vzdělávacího centra 0,00 570,00 563 101,00 98,79
6070000200 3635 6111 0 0,00 160,00 157 500,00 98,44
6070000200 3635 6111 Programové vybavení 0,00 160,00 157 500,00 98,44
6070000200 3635 6119 0 0,00 315,51 0,00 0,00
6070000200 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 315,51 0,00 0,00
6070000200 Zpracování koncepce rozvoje tělovýchovy a sportu 0,00 475,51 157 500,00 33,12

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

31



Příloha č. 2

6070000400 3635 5137 0 0,00 96,00 95 304,90 99,28
6070000400 3635 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 0,00 96,00 95 304,90 99,28
6070000400 3635 5139 0 0,00 1,65 1 647,00 100,00
6070000400 3635 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 1,65 1 647,00 100,00
6070000400 3635 5166 0 0,00 40,00 5 000,00 12,50
6070000400 3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 40,00 5 000,00 12,50
6070000400 3635 5169 0 0,00 41,00 35 213,00 85,89
6070000400 3635 5169 Nákup služeb j.n. 0,00 41,00 35 213,00 85,89
6070000400 3635 6111 0 0,00 321,76 318 761,00 99,07
6070000400 3635 6111 Programové vybavení 0,00 321,76 318 761,00 99,07
6070000400 3635 6119 0 0,00 191,19 0,00 0,00
6070000400 3635 6119 Nákup nehm.investičního majetku j.n. 0,00 191,19 0,00 0,00
6070000400 3635 6122 0 0,00 651,50 651 500,40 100,00
6070000400 3635 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 651,50 651 500,40 100,00
6070000400 3635 6125 0 0,00 372,90 372 902,10 100,00
6070000400 3635 6125 Výpočetní technika 0,00 372,90 372 902,10 100,00
6070000400 Spol. pracoviště ČVUT Praha a COP Sezimovo Ústí 0,00 1 716,00 1 480 328,40 86,27
6070000500 3635 5167 0 0,00 365,00 364 988,30 100,00
6070000500 3635 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 365,00 364 988,30 100,00
6070000500 DIALOG 0,00 365,00 364 988,30 100,00
Výdaje cel 0,00 45 163,93 22 931 357,44 50,77

Org OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
0 0 4113 0 0,00 4 059,70 0,00 0,00
0 0 4113 Neinvestiční přijaté dotace za státních fondů 0,00 4 059,70 0,00 0,00
0 0 4213 91252 Neinvestiční dotace z SFDI 0,00 0,00 1 140 300,00 ******
0 0 4213 Investicni prijate dotace ze statnich fondu 0,00 0,00 1 140 300,00 ******

6010000100 0 4118 95207 neinvestiční příspěvek z fondu Phare CBC 0,00 247,02 247 018,41 100,00
6010000100 0 4118 Neinvestiční přijaté dotace z Národního fondu 0,00 247,02 247 018,41 100,00
6010000100 mezinárodní komunikační koridor SEVER - JIH 0,00 247,02 247 018,41 100,00
6010001201 0 4113 91252 Neinvestiční dotace z SFDI 0,00 1 140,30 0,00 0,00
6010001201 0 4113 Neinvestiční přijaté dotace za státních fondů 0,00 1 140,30 0,00 0,00
6010001201 Zpracování návrhu rozvoje kolejové dopravy 0,00 1 140,30 0,00 0,00
6010001202 3635 2324 0 0,00 324,00 324 000,00 100,00
6010001202 3635 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 324,00 324 000,00 100,00
6010001202 Prověření možnosti využití hybridních trolejbusů 0,00 324,00 324 000,00 100,00
6030000102 3635 2324 0 0,00 250,00 250 000,00 100,00
6030000102 3635 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 250,00 250 000,00 100,00
6030000102 Regionální rozvoj a optimalizace dimenzí maloobcho 0,00 250,00 250 000,00 100,00
Příjmy cel 0,00 6 021,02 1 961 318,41 32,57

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

32



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
6113 5112 0 3 550,00 3 681,00 3 680 563,00 99,99
6113 5112 Ostatní osobní výdaje 3 550,00 3 681,00 3 680 563,00 99,99
6113 5119 0 450,00 0,00 0,00 ******
6113 5119 Platby za provedenou práci j.n. 450,00 0,00 0,00 ******
6113 5121 0 923,00 957,00 956 946,00 99,99
6113 5121 Povinné poj. na soc.zabezp. a přísp. na pol.zaměst 923,00 957,00 956 946,00 99,99
6113 5122 0 320,00 332,00 331 253,00 99,78
6113 5122 Povinné pojistné na zdravotní pojištění 320,00 332,00 331 253,00 99,78
6113 5128 0 11,00 11,00 11 000,00 100,00
6113 5128 Ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem 11,00 11,00 11 000,00 100,00
6113 5129 0 157,00 0,00 0,00 ******
6113 5129 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem j.n. 157,00 0,00 0,00 ******
6113 5136 0 50,00 85,00 83 855,50 98,65
6113 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 50,00 85,00 83 855,50 98,65
6113 5137 0 0,00 50,00 47 868,70 95,74
6113 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 0,00 50,00 47 868,70 95,74
6113 5139 0 150,00 200,00 174 825,32 87,41
6113 5139 Nákup materiálu j.n. 150,00 200,00 174 825,32 87,41
6113 5151 0 30,00 30,00 14 556,75 48,52
6113 5151 Voda 30,00 30,00 14 556,75 48,52
6113 5152 0 140,00 140,00 85 356,25 60,97
6113 5152 Teplo 140,00 140,00 85 356,25 60,97
6113 5154 0 120,00 120,00 92 187,40 76,82
6113 5154 Elektrická energie 120,00 120,00 92 187,40 76,82
6113 5156 0 150,00 300,00 255 788,60 85,26
6113 5156 Pohonné hmoty a maziva 150,00 300,00 255 788,60 85,26
6113 5161 0 50,00 50,00 50 000,00 100,00
6113 5161 Služby pošt 50,00 50,00 50 000,00 100,00
6113 5162 0 400,00 400,00 227 524,89 56,88
6113 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 400,00 400,00 227 524,89 56,88
6113 5163 0 300,00 285,00 52 704,00 18,49
6113 5163 Služby peněžních ústavů 300,00 285,00 52 704,00 18,49
6113 5164 0 25,00 25,00 7 775,00 31,10
6113 5164 Nájemné 25,00 25,00 7 775,00 31,10
6113 5166 0 130,00 51,00 37 170,00 72,88
6113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 130,00 51,00 37 170,00 72,88
6113 5167 0 60,00 60,00 23 604,00 39,34
6113 5167 Služby školení a vzdělávání 60,00 60,00 23 604,00 39,34
6113 5169 0 150,00 240,00 210 985,80 87,91
6113 5169 Nákup služeb j.n. 150,00 240,00 210 985,80 87,91
6113 5171 0 25,00 30,23 18 875,90 62,45
6113 5171 Opravy a udržování 25,00 30,23 18 875,90 62,45
6113 5172 0 200,00 135,00 1 659,00 1,23
6113 5172 Programové vybavení 200,00 135,00 1 659,00 1,23
6113 5173 0 264,00 294,00 292 852,86 99,61
6113 5173 Cestovné 264,00 294,00 292 852,86 99,61
6113 5175 0 100,00 245,00 227 507,68 92,86
6113 5175 Pohoštění 100,00 245,00 227 507,68 92,86
6113 5176 0 25,00 25,00 0,00 0,00
6113 5176 Účastnické poplatky na konference 25,00 25,00 0,00 0,00
6113 5179 0 100,00 69,00 18 985,02 27,51
6113 5179 Ostatní nákupy j.n. 100,00 69,00 18 985,02 27,51
6113 5194 0 72,00 197,00 196 810,50 99,90
6113 5194 Věcné dary 72,00 197,00 196 810,50 99,90
6113 6380 00094 dary, výpomoci, mimořádné 0,00 100,00 100 000,00 100,00
6113 6380 Investiční transfery do zahraničí 0,00 100,00 100 000,00 100,00
6113 Zast pitelstva krajů 7 952,00 8 112,23 7 200 655,17 88,76

Zastu pitel stvo - uvolnění zastupitelé 7 952,00 8 112,23 7 200 655,17 88,76

Odpovědné místo - 91 Hejtman - uvolnění zastupitelé

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

33



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
6113 2111 0 0 0 4 121,70 ******
6113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 0 4 121,70 ******
6113 2324 0 0 5,23 5 227,00 100
6113 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 5,23 5 227,00 100
6113 Zast pitelstva krajů 0 5,23 9 348,70 178,85

Zastu pitel stvo - uvolnění zastupitelé 0 5,23 9 348,70 178,85

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

34



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
6113 5112 0 1 462,00 600,00 594 000,00 99,00
6113 5112 Ostatní osobní výdaje 1 462,00 600,00 594 000,00 99,00
6113 5119 0 0,00 450,00 77 754,00 17,28
6113 5119 Platby za provedenou práci j.n. 0,00 450,00 77 754,00 17,28
6113 5129 0 0,00 157,00 26 530,00 16,90
6113 5129 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem j.n. 0,00 157,00 26 530,00 16,90
6113 5137 0 350,00 425,00 43 635,40 10,27
6113 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 350,00 425,00 43 635,40 10,27
6113 5139 0 200,00 59,86 54 877,50 91,68
6113 5139 Nákup materiálu j.n. 200,00 59,86 54 877,50 91,68
6113 5151 0 30,00 30,00 14 472,95 48,24
6113 5151 Voda 30,00 30,00 14 472,95 48,24
6113 5152 0 140,00 140,00 68 899,25 49,21
6113 5152 Teplo 140,00 140,00 68 899,25 49,21
6113 5154 0 120,00 120,00 72 140,00 60,12
6113 5154 Elektrická energie 120,00 120,00 72 140,00 60,12
6113 5156 0 50,00 50,00 0,00 0,00
6113 5156 Pohonné hmoty a maziva 50,00 50,00 0,00 0,00
6113 5161 0 140,00 140,00 140 000,00 100,00
6113 5161 Služby pošt 140,00 140,00 140 000,00 100,00
6113 5162 0 200,00 200,00 0,00 0,00
6113 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 200,00 200,00 0,00 0,00
6113 5163 0 300,00 50,00 0,00 0,00
6113 5163 Služby peněžních ústavů 300,00 50,00 0,00 0,00
6113 5167 0 60,00 55,00 0,00 0,00
6113 5167 Služby školení a vzdělávání 60,00 55,00 0,00 0,00
6113 5169 0 150,00 150,00 145 092,70 96,73
6113 5169 Nákup služeb j.n. 150,00 150,00 145 092,70 96,73
6113 5171 0 25,00 25,00 0,00 0,00
6113 5171 Opravy a udržování 25,00 25,00 0,00 0,00
6113 5172 0 0,00 65,00 0,00 0,00
6113 5172 Programové vybavení 0,00 65,00 0,00 0,00
6113 5173 0 586,00 466,00 210 649,50 45,20
6113 5173 Cestovné 586,00 466,00 210 649,50 45,20
6113 5175 0 200,00 120,00 95 303,80 79,42
6113 5175 Pohoštění 200,00 120,00 95 303,80 79,42
6113 5176 0 25,00 3,00 0,00 0,00
6113 5176 Účastnické poplatky na konference 25,00 3,00 0,00 0,00
6113 5177 0 60,00 0,00 0,00 ******
6113 5177 Nákup uměleckých předmětů 60,00 0,00 0,00 ******
6113 5229 0 100,00 350,00 300 000,00 85,71
6113 5229 Neinv.dotace neziskovým a podobným organizacím 100,00 350,00 300 000,00 85,71
6113 6127 0 0,00 127,14 127 140,00 100,00
6113 6127 Umělecká díla a předměty 0,00 127,14 127 140,00 100,00
6113 Zast pitelstva krajů 4 198,00 3 783,00 1 970 495,10 52,09

Zastu pitel stvo - neuvolnění zastupitelé 4 198,00 3 783,00 1 970 495,10 52,09

Odpovědné místo - 92 Hejtman -  neuvolnění zastupitelé

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 35



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
6113 5112 0 1 008,00 1 693,00 1 638 000,00 96,75
6113 5112 Ostatní osobní výdaje 1 008,00 1 693,00 1 638 000,00 96,75
6113 5161 0 10,00 10,00 10 000,00 100,00
6113 5161 Služby pošt 10,00 10,00 10 000,00 100,00
6113 5173 0 250,00 250,00 209 075,00 83,63
6113 5173 Cestovné 250,00 250,00 209 075,00 83,63
6113 5175 0 33,00 33,00 5 546,90 16,81
6113 5175 Pohoštění 33,00 33,00 5 546,90 16,81
6113 Zast pitelstva krajů 1 301,00 1 986,00 1 862 621,90 93,79

Zastu pitel stvo - výbory zastupitelstva 1 301,00 1 986,00 1 862 621,90 93,79

Odpovědné místo - 93 Hejtman - výbory zastupitelstva

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 36



Příloha č. 2

OdPa Pol Uz RS tis. Kč RU tis. Kč Čerpání Kč RU/Č %
6113 5112 0 517,00 517,00 0,00 0,00
6113 5112 Ostatní osobní výdaje 517,00 517,00 0,00 0,00
6113 5173 0 100,00 100,00 0,00 0,00
6113 5173 Cestovné 100,00 100,00 0,00 0,00
6113 Zast pitelstva krajů 617,00 617,00 0,00 0,00

Zastu pitel stvo - komise řízené radou 617,00 617,00 0,00 0,00

Odpovědné místo - 94 Hejtman - komise zřízené radou

Vypracovala: ing. Matoušková
Stav dat k 4. 3. 2003

 37


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	91
	92
	93
	94

